

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

ՌԵԿՏՈՐ

Ո.Չ.ԱՎԵՐԻԱՅԱՆ

(ստորագրություն)

«15» հուլիս 2019թ.



«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԳՈՒԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԳՐԱՎ
2019 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Երևանի կրթահամալիր						
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	12.0	35,000.00	420.00	մեկ անձ
03121200	ծաղիկներ	հատ	100.0	300.00	30.00	մեկ անձ
03142100	մեղր, բնական	կգ	33.0	3,464.98	114.34	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142510	ծու, 01 կարգ	հատ	6,235.0	51.20	319.23	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211200	եգիպտացորեն	կգ	34.0	899.44	30.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211900	հացահատիկային արտադրանք	կգ	47.0	350.00	16.45	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	բազուկ	կգ	255.0	200.00	51.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	298.0	250.00	74.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221115	կանաչ լոբի	կգ	100.0	500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	ոլոռ	կգ	77.0	250.00	19.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դդմիկներ	կգ	50.0	250.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	195.0	200.00	39.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	հազար	կգ	57.0	1,000.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	820.0	150.00	123.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221420	ծաղկակաղամբ	կգ	54.0	400.00	21.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	485.0	643.50	312.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222113	չամիչ	կգ	35.0	1,400.00	49.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	14.0	1,000.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	1,250.0	341.55	426.94	Էլեկտրոնային աճուրդ

03222129	տանձ	կգ	75.0	500.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222132	դեղձ	կգ	150.0	350.00	52.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222134	սալոր	կգ	130.0	395.99	51.48	Էլեկտրոնային աճուրդ
03451600	ծառեր	հատ	15.0	1,000.00	15.00	մեկ անձ
03421200	բնական լաք	կգ	2.5	8,000.00	20.00	մեկ անձ
09132100	բենզին, պրեմիում	լիտր	5,000.0	420.00	2,100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132200	բենզին, ռեգուլյար	լիտր	5,000.0	400.00	2,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
14211100	ավազ	մ ³	25.0	7,000.00	175.00	մեկ անձ
14621110	անագի համաճուլվածք	կգ	1.0	8,000.00	8.00	մեկ անձ
14621600	պողպատ	տոննա	0.006	500,000.0000	3.000	մեկ անձ
14711600	պղինձ	տոննա	0.001	500,000.0000	0.500	մեկ անձ
14721300	նիկել	տոննա	0.001	75,000,000.0000	75.000	մեկ անձ
14721300	նիկել	տոննա	0.001	3,000,000.0000	3.000	մեկ անձ
14731200	մանգան	տոննա	0.001	800,000.0000	0.800	մեկ անձ
14781200	մագնեզիում	կգ	1.0	500.00	0.50	մեկ անձ
15111120	տավարի միս փափուկ	կգ	815.0	3,900.00	3,178.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	705.0	1,503.50	1,059.97	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ	կգ	2,240.0	150.00	336.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331100	բանջարեղեն	կգ	60.0	350.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331132	մշակված ոլոռ	կգ	139.2	898.71	125.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331139	լոլիկ	կգ	220.0	250.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331151	լոբի, հատիկավոր	կգ	84.0	800.00	67.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	սիսեռ	կգ	46.0	800.00	36.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ	կգ	88.0	400.00	35.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	սոխ, գլուխ	կգ	390.0	250.00	97.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331167	կանաչի, խառը	կգ	60.0	1,300.00	78.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	սմբուկ	կգ	60.0	250.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	ջեմեր	կգ	84.0	669.19	56.21	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	չիր	կգ	62.0	1,999.99	124.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	77.0	900.00	69.30	Էլեկտրոնային աճուրդ
15412200	բուսական ձագման յուղեր	կգ	198.0	588.42	116.51	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511200	կաթ	լիտր	1,560.0	400.00	624.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511600	խտացրած կաթ	կգ	125.0	1,200.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	288.0	1,052.63	303.16	Էլեկտրոնային աճուրդ

15531100	կարագ	կգ	555.0	3,366.00	1,868.13	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	232.0	2,326.50	539.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	96.0	1,237.50	118.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	1,410.0	465.30	656.07	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	718.0	241.56	173.44	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	78.0	330.00	25.74	Էլեկտրոնային աճուրդ
15614200	բրինձ	կգ	350.0	405.40	141.89	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	հնդկաձավար	կգ	250.0	285.09	71.27	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար	կգ	52.0	220.00	11.44	Էլեկտրոնային աճուրդ
15619000	հաճարաձավար	կգ	42.0	280.00	11.76	Էլեկտրոնային աճուրդ
15623200	սպիտակաձավար	կգ	60.0	300.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	2,560.0	282.15	722.30	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811210	տորթեր	կգ	19.0	5,000.00	95.00	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	205.0	750.00	153.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	190.0	1,261.00	239.59	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	675.0	310.00	209.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831600	շաքարից ստացված արտադրանք	կգ	2.0	800.00	1.60	մեկ անձ
15841400	կակաոյի փոշի	կգ	4.5	4,000.00	18.00	մեկ անձ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	կգ	48.0	1,500.00	72.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	155.0	1,200.00	186.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	451.0	297.00	133.95	Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թեյ, սև	կգ	10.0	3,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	պղպեղ	կգ	5.0	1,500.00	7.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	պղպեղ	կգ	101.0	250.00	25.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	1.0	12,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872310	դափնետերև, չորացրած	կգ	1.0	2,499.60	2.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	155.0	160.00	24.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872600	կերակրի սոդա	կգ	5.0	450.00	2.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898000	խմորիչ	կգ	3.0	2,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15991700	ֆիլտրի թուղթ	կգ	3.0	2,000.00	6.00	մեկ անձ
15981200	գազավորված հանքային ջուր	լիտր	50.0	300.00	15.00	մեկ անձ
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	50.0	500.00	25.00	մեկ անձ

15981100	չգազավորված հանքային ջուր	լիտր	70.0	200.00	14.00	մեկ անձ
15931700	գինի, կարմիր	լիտր	40.0	2,200.00	88.00	մեկ անձ
16161100	այլ զանազան այգեգործական սարքավորումներ՝ մանգաղ	հատ	1.0	3,000.00	3.00	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	4.0	5,000.00	20.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	400.0	450.00	180.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ՝ Ռետինե ձեռնոց	զույգ	500.0	300.00	150.00	մեկ անձ
18141300	պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	100.0	4,000.00	400.00	մեկ անձ
18141300	պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	2.0	7,500.00	15.00	մեկ անձ
18141300	պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	12.0	1,500.00	18.00	մեկ անձ
18311190	խալաթ	հատ	5.0	7,500.00	37.50	մեկ անձ
18331100	սպորտային շապիկներ	հատ	100.0	4,500.00	450.00	մեկ անձ
18411300	մարզական հագուստ	հատ	30.0	5,000.00	150.00	մեկ անձ
18411300	մարզական հագուստ	հատ	24.0	5,000.00	120.00	մեկ անձ
18411300	մարզական հագուստ	հատ	24.0	5,000.00	120.00	մեկ անձ
18411300	մարզական հագուստ	հատ	16.0	5,000.00	80.00	մեկ անձ
18411300	մարզական հագուստ	հատ	20.0	5,000.00	100.00	մեկ անձ
18421130	ձեռնոցներ՝ ռետինե	զույգ	300.0	230.00	69.00	մեկ անձ
18511170	շքանշաններ	հատ	1.0	122,500.00	122.50	Գնանշման հարցում
18511180	մեդալներ, կրծքանշաններ	հատ	100.0	3,500.00	350.00	Գնանշման հարցում
18511180	մեդալներ, կրծքանշաններ	հատ	7.0	122,500.00	857.50	Գնանշման հարցում
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	55.0	3,500.00	192.50	Գնանշման հարցում
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	4.0	2,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
18931220	ձեռքի պալուսակներ	հատ	20.0	500.00	10.00	մեկ անձ
19211200	բամբակյա կտորներ	մ ²	225.0	1,500.00	337.50	մեկ անձ
19211500	կտավ	մ ²	3.0	10,000.00	30.00	մեկ անձ
19261100	սփռոց	մ ²	45.0	900.00	40.50	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	5.0	10,000.00	50.00	մեկ անձ
19521200	պոլիստիրոլե թերթ (ներառյալ ամրացման դետալները)	կգ	100.0	4,000.00	400.00	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	1,800.0	10.00	18.00	մեկ անձ
19642100	պոլիէթիլենային այլ արտադրանք՝ Պոլիէթիլենային թաղանթ	հատ	1.0	600,000.00	600.00	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	50.0	3,000.00	150.00	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.0	6,000.00	60.00	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	20.0	8,000.00	160.00	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	6.0	15,000.00	90.00	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	2.0	20,000.00	40.00	մեկ անձ
22111120	նախագծեր	հատ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
22111150	քարտեզներ	հատ	3.0	18,000.00	54.00	մեկ անձ
22211100	թերթեր	հատ	240.0	1,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211100	թերթեր	հատ	52.0	200.00	10.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	5,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	14,000.00	168.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	6.0	9,500.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	39,000.00	468.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	4,000.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	6.0	17,500.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	4,000.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	6.0	11,500.00	69.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.0	7,500.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ ՆՌԻՀ երեխաների հաճախում. Հաշվառման	հատ	2.0	100.00	0.20	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Տնօրենի աշխատանքային փաթեթ	հատ	1.0	4,500.00	4.50	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Դաստի. աշխ.-ին փաթեթ	հատ	3.0	4,500.00	13.50	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Մատյան	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Մատյան	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Մատյան	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Մատյան	հատ	3.0	1,000.00	3.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Մատյան	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Մատյան	հատ	6.0	700.00	4.20	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Հրամանագիրք	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Աշակերտի անձնական գործ	հատ	350.0	300.00	105.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝ Դասղեկի աշխատանքային ծրագիր	հատ	40.0	500.00	20.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝	հատ	1.0	35,000.00	35.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝	հատ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր՝	հատ	20.0	10,000.00	200.00	մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	20.0	2,500.00	50.00	մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	30.0	5,000.00	150.00	մեկ անձ
22451280	տոմսեր	հատ	1.0	40,000.00	40.00	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	240.0	2,400.00	576.00	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	200.0	1,500.00	300.00	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	200.0	480.00	96.00	մեկ անձ
22811130	Տետրեր՝ նկարչական տետրեր	հատ	200.0	200.00	40.00	մեկ անձ
22811130	Տետրեր	հատ	800.0	60.00	48.00	մեկ անձ
22811150	Նոթատետրեր՝ նոթատետրի ներդիր	հատ	500.0	250.00	125.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	300.0	350.00	105.00	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	207.4	760.00	157.59	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	56.2	760.00	42.68	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	52.5	760.00	39.90	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	73.4	760.00	55.81	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	92.2	760.00	70.04	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	57.6	760.00	43.78	մեկ անձ

22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	69.1	760.00	52.53	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	105.0	760.00	79.80	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	63.0	760.00	47.88	մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	122.5	750.00	91.88	մեկ անձ
24111180	թթվածին	մ ³	376.0	500.00	188.00	մեկ անձ
24111160	ազոտ	մ ³	12.0	5,000.00	60.00	մեկ անձ
24111100	արգոն	մ ³	12.0	5,000.00	60.00	մեկ անձ
24111210	գազանման անօրգանական թթվածնային միացություններ	կգ	2.0	1,000.00	2.00	մեկ անձ
24111210	գազանման անօրգանական թթվածնային միացություններ	կգ	3.0	800.00	2.40	մեկ անձ
24211110	ցինկի օքսիդ	կգ	1.0	1,500.00	1.50	մեկ անձ
24311114	ծծմբական թթու	կգ	1.0	1,500.00	1.50	մեկ անձ
24311120	կարբիդներ	կգ	100.0	1,000.00	100.00	մեկ անձ
24311125	նատրիումի սուլֆատ	կգ	1.0	500.00	0.50	մեկ անձ
24311128	զանազան մետաղական թթուների աղեր	կգ	1.0	2,000.00	2.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	0.60	0.60	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,500.0	3.00	7.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	5.00	5.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	2.50	2.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	0.65	0.65	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	1.20	1.20	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	50.0	80.00	4.00	մեկ անձ
24311190	անօրգանական թթուներ	կգ	1.2	20,000.00	24.00	մեկ անձ
24311190	անօրգանական թթուներ	կգ	80.0	800.00	64.00	մեկ անձ
24311240	հիդրօքսիդները որպես հիմնական անօրգանական քիմիական նյութեր	կգ	1.0	2,000.00	2.00	մեկ անձ
24311260	նատրիումի հիդրօքսիդ	կգ	1.0	1,500.00	1.50	մեկ անձ
24311420	երկաթի սուլֆատ	կգ	5.0	1,100.00	5.50	մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	1.0	2,500.00	2.50	մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	1.0	700.00	0.70	մեկ անձ
24311480	կալիումի պերմանգանատ	կգ	1.0	600.00	0.60	մեկ անձ
24311530	ջրածնի պերօքսիդ	լիտր	2.0	1,000.00	2.00	մեկ անձ
24311600	բորաթթու	կգ	6.0	1,000.00	6.00	մեկ անձ
24321100	ածխաջրածիններ	կգ	1.0	51,000.00	51.00	մեկ անձ
24321100	ածխաջրածիններ	կգ	3.0	2,500.00	7.50	մեկ անձ
24321220	բենզոլ	լիտր	1.0	1,000.00	1.00	մեկ անձ
24321220	բենզոլ	լիտր	3.0	3,000.00	9.00	մեկ անձ
24321230	տոլուոլ	լիտր	1.0	18,000.00	18.00	մեկ անձ
24321340	էթանոլ	լիտր	13.0	1,700.00	22.10	մեկ անձ
24321340	էթանոլ՝ Բժշ. Սպիրտ 96% 250մլ	լիտր	6.0	1,600.00	9.60	մեկ անձ
24321380	ֆենոլներ և ածանցյալներ	լիտր	1.0	18,000.00	18.00	մեկ անձ
24321500	ամինային միացություններ թթվածնի ֆունկցիոնալ խմբի հետ	կգ	1.0	900.00	0.90	մեկ անձ
24321520	միացություններ ազոտի ֆունկցիոնալ խմբի հետ	կգ	0.3	72,000.00	21.60	մեկ անձ
24321550	կետոն և խինոն ֆունկցիոնալ խմբերի միացություններ	կգ	1.5	16,667.00	25.00	մեկ անձ
24321550	կետոն և խինոն ֆունկցիոնալ խմբերի միացություններ	կգ	3.0	1,200.00	3.60	մեկ անձ
24321580	էթերներ	լիտր	1.0	800.00	0.80	մեկ անձ

24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	250.0	32.00	8.00	մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	100.0	10.00	1.00	մեկ անձ
24321660	զանազան օրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	250.0	8.00	2.00	մեկ անձ
24451140	ախտահանիչ նյութեր՝ սպիտակեցնող հեղուկ, ժավել	կգ	300.0	600.00	180.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր՝ ժավել	լիտր	50.0	200.00	10.00	մեկ անձ
24451150	քլորոմին Բ	կգ	20.0	1,300.00	26.00	մեկ անձ
24500000	այլաստմասսա սկզբնական ձևերով	հատ	2.0	30,000.00	60.00	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	46.0	3,500.00	161.00	մեկ անձ
24911400	ջերմաստսինձ	կգ	50.0	4,000.00	200.00	մեկ անձ
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	հատ	60.0	1,200.00	72.00	մեկ անձ
24951130	սիլիկոնե քսուկներ՝ սիլիկոն սպիտակ	կգ	13.0	4,000.00	52.00	մեկ անձ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.0	4,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2.0	15,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային՝ հաշվիչ մեքենա	հատ	20.0	2,500.00	50.00	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	300.0	100.00	30.00	Գնանշման հարցում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	40.0	250.00	10.00	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	1,500.0	50.00	75.00	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	1,000.0	70.00	70.00	Գնանշման հարցում
30192123	ֆլումաստերներ	հատ	40.0	900.00	36.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	250.0	380.00	95.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	300.0	220.00	66.00	Գնանշման հարցում
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	90.0	21,000.00	1,890.00	Գնանշման հարցում
30192128	Գրիչ գելային	հատ	100.0	450.00	45.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	1,000.0	150.00	150.00	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	1,000.0	60.00	60.00	Գնանշման հարցում
30192133	սրիչներ	հատ	300.0	150.00	45.00	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	300.0	230.00	69.00	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	300.0	280.00	84.00	Գնանշման հարցում

30192220	պղիմերային ինքնակաջուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	300.0	180.00	54.00	Գնանշման հարցում
30192220	պղիմերային ինքնակաջուն ժապավեն, 50մմx50մ գրասենյակային, փոքր	հատ	100.0	300.00	30.00	Գնանշման հարցում
30192220	պղիմերային ինքնակաջուն ժապավեն՝ երկկողմանի	հատ	20.0	600.00	12.00	Գնանշման հարցում
30192232	սկոչ թղթի	հատ	100.0	450.00	45.00	Գնանշման հարցում
30192350	հաշվիչ-դրամարկղային մեքենաների ժապավեններ	հատ	86.0	750.00	64.50	Գնանշման հարցում
30192700	գրենական պիտույքներ	հատ	300.0	200.00	60.00	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	200.0	600.00	120.00	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	300.0	250.00	75.00	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	50.0	160.00	8.00	Գնանշման հարցում
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	կգ	4.0	3,500.00	14.00	Գնանշման հարցում
30192760	բումվինիլ	մ ²	252.0	775.00	195.30	Գնանշման հարցում
30192770	պլաստիլին, տուփով	կգ	18.4	2,600.00	47.84	Գնանշման հարցում
30192780	էջաբաժանիչ	հատ	150.0	300.00	45.00	Գնանշման հարցում
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	հատ	30.0	4,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	հատ	20.0	19,500.00	390.00	Գնանշման հարցում
30195913	ֆլիպչարտի հենակալ	հատ	20.0	34,000.00	680.00	Գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	200.0	200.00	40.00	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին՝ասեղ	տուփ	200.0	160.00	32.00	Գնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տուփ	150.0	250.00	37.50	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պղիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	10,000.0	8.50	85.00	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	3,000.0	60.00	180.00	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	1,000.0	70.00	70.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	100.0	450.00	45.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, ֆայլերով	հատ	100.0	500.00	50.00	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	300.0	450.00	135.00	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ռեգիստոր	հատ	300.0	800.00	240.00	Գնանշման հարցում
30197321	կարիչներ	հատ	50.0	4,500.00	225.00	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչներ	հատ	50.0	1,600.00	80.00	Գնանշման հարցում

30197332	դակիչ միջին	հատ	30.0	500.00	15.00	Գնանշման հարցում
30197511	ստվարաթուղթ	կգ	115.0	750.00	86.25	Գնանշման հարցում
30197511	ստվարաթուղթ	կգ	120.0	1,220.00	146.40	Գնանշման հարցում
30197511	Ստվարաթուղթ	կգ	5.0	800.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197511	Ստվարաթուղթ	կգ	5.0	800.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197621	ֆլիպչարտի թուղթ	կգ	80.0	1,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	1,000.0	720.00	720.00	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	30.0	1,500.00	45.00	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	2,028.6	700.00	1,420.02	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	260.96	700.00	182.67	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	980.0	700.00	686.00	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	700.0	700.00	490.00	Գնանշման հարցում
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	42.0	700.00	29.40	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ2	500.0	50.00	25.00	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ2	500.0	50.00	25.00	Գնանշման հարցում
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գրքաշապիկների համար	մ2	640.0	50.00	32.00	Գնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	1,500.0	40.00	60.00	Գնանշման հարցում
30199240	փոստային պարագաների հավաքածու՝ ծրար	հատ	1,000.0	10.00	10.00	Գնանշման հարցում
30199240	փոստային պարագաների հավաքածու՝ ծրար	հատ	3,000.0	30.00	90.00	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	500.0	250.00	125.00	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար՝ տուփով	հատ	50.0	800.00	40.00	Գնանշման հարցում
30199731	այցեքարտերի հենակալներ	հատ	10.0	2,600.00	26.00	Գնանշման հարցում
30121500	քարտրիջներ	հատ	2.0	10,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
30199798	պատի ժամացույցներ	հատ	5.0	16,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	350,000.00	350.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	562,400.00	562.40	Գնանշման հարցում
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	6.0	4,000.00	24.00	Գնանշման հարցում

30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	475,400.00	475.40	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	520,000.00	520.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.0	420,000.00	420.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.0	440,000.00	440.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.0	256,000.00	256.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	10.0	220,000.00	2,200.00	Գնանշման հարցում
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	6.0	260,000.00	1,560.00	Գնանշման հարցում
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1.0	55,000.00	55.00	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.0	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.0	150,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	1.0	73,600.00	73.60	Գնանշման հարցում
30232320	կոմպակտ սկավառակներ (cd) կարդացող եւ (կամ) ծայնագրող սարքեր	հատ	1.0	18,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.0	7,200.00	14.40	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	3.0	13,600.00	40.80	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.0	7,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1.0	14,000.00	14.00	Գնանշման հարցում
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	2.0	23,000.00	46.00	Գնանշման հարցում
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	հատ	150.0	150.00	22.50	Գնանշման հարցում
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	հատ	20.0	200.00	4.00	Գնանշման հարցում
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	հատ	100.0	200.00	20.00	Գնանշման հարցում
30234620	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	հատ	1.0	4,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	հատ	2.0	3,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	հատ	1	6,200.00	6.20	Գնանշման հարցում
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	5.0	10,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
30236190	ռեգերվային սերվերի հիշողության կրիչ	հատ	1.0	85,000.00	85.00	Գնանշման հարցում
30236190	ռեգերվային սերվերի հիշողության կրիչ	հատ	1.0	67,000.00	67.00	Գնանշման հարցում

30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	6.0	25,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
30237260	էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ	հատ	5.0	40,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
30236240	տվյալների մշակման սարքեր	հատ	1.0	64,600.00	64.60	Գնանշման հարցում
30237130	համակարգչային քարտեր	հատ	20.0	45,000.00	900.00	Գնանշման հարցում
30237130	համակարգչային քարտեր	հատ	5.0	105,000.00	525.00	Գնանշման հարցում
30237310	տառատեսակներով քարթրիջներ տպիչների համար	հատ	3.0	20,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	2.0	2,200.00	4.40	Գնանշման հարցում
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	2.0	3,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
30237475	էլեկտրական տվիչներ	հատ	2.0	12,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.0	32,000.00	32.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.0	53,100.00	53.10	Գնանշման հարցում
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	հատ	1.0	47,000.00	47.00	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	1.0	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	1.0	90,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	1.0	99,000.00	99.00	Գնանշման հարցում
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	3.0	70,000.00	210.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.0	600,000	600.00	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.0	150,000	150.00	Գնանշման հարցում
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1.0	36,000.00	36.00	մեկ անձ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	2.0	34,000	68.00	մեկ անձ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1.0	90,000.00	90.00	մեկ անձ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	1.0	6,500.00	6.50	մեկ անձ
31171400	Սնուցման աղբյուրների փոխակերպիչներ	հատ	1.0	90,000.00	90.00	մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	4.0	2,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.0	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.0	1,700.00	85.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.0	1,900.00	95.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.0	2,200.00	110.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.0	4,500.00	225.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.0	6,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	2.0	98,000.00	196.00	Գնանշման հարցում

31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	3.0	150,000.00	450.00	Գնանշման հարցում
31221270	մալուխների միացման հավաքածուներ	հատ	20.0	1,500.00	30.00	Գնանշման հարցում
31221500	տրանսֆորմատոր հոսանքի	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
31221500	տրանսֆորմատոր հոսանքի	հատ	9.0	5,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
31221500	տրանսֆորմատոր հոսանքի	հատ	9.0	5,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
31321180	ազդանշանային մալուխներ	մետր	200.0	150.00	30.00	Գնանշման հարցում
31221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	1.0	32,500.00	32.50	Գնանշման հարցում
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	300.0	450.00	135.00	մեկ անձ
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	20.0	1,200.00	24.00	մեկ անձ
31511100	լուսարձակի մասեր	հատ	200.0	1,250.00	250.00	Գնանշման հարցում
31511100	լուսարձակի մասեր	հատ	30.0	3,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
31512360	լուսարձակներ	հատ	100.0	6,900.00	690.00	Գնանշման հարցում
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.0	12,500.00	625.00	Գնանշման հարցում
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.0	7,200.00	360.00	Գնանշման հարցում
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.0	4,900.00	245.00	Գնանշման հարցում
31512360	լուսարձակներ	հատ	5.0	27,000.00	135.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	300.0	1,400.00	420.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	60.0	1,200.00	72.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	200.0	700.00	140.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	30.0	2,200.00	66.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	30.0	3,500.00	105.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.0	1,350.00	135.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.0	2,200.00	220.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.0	1,150.00	115.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	100.0	550.00	55.00	Գնանշման հարցում
31531100	էլեկտրական լամպեր	հատ	300.0	750.00	225.00	Գնանշման հարցում
31631100	մագնիսներ	հատ	12.0	12,500.00	150.00	մեկ անձ
31631100	մագնիսներ	հատ	12.0	7,000.00	84.00	մեկ անձ
31631100	մագնիսներ	հատ	4.0	4,000.00	16.00	մեկ անձ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	100.0	250.00	25.00	մեկ անձ
31681160	լիցքավորիչներ	հատ	1.0	30,000.00	30.00	մեկ անձ
31681830	էլեկտրական հաշվիչ, եռաֆազ	հատ	1.0	45,000.00	45.00	մեկ անձ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռել)	հատ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
31683400	եռաբաշխիչ	հատ	2.0	5,000.00	10.00	մեկ անձ

31711100	Էլեկտրոնային պարագաներ	դրամ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
31711100	Էլեկտրոնային պարագաներ	դրամ	6.0	500.00	3.00	Գնանշման հարցում
31711120	հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր	հատ	1.0	34,560.00	34.56	Գնանշման հարցում
31711160	Էլեկտրոդներ	կգ	150.0	1,200.00	180.00	Գնանշման հարցում
31711710	տրանզիստորներ	հատ	15.0	1,850.00	27.75	Գնանշման հարցում
31711370	Էլեկտրական դիմադրիչների, ռեոստատների և պոտենցիոմետրերի մասեր	հատ	1.0	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
31711440	Էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	10.0	14,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
31711440	Էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	10.0	7,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
31711440	Էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	3.0	2,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
31711440	Էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	8.0	1,500.00	12.00	Գնանշման հարցում
31711440	Էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	1.0	2,500.00	2.50	Գնանշման հարցում
31711560	տիրիստորներ	հատ	6.0	4,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
31711610	դիոդներ	հատ	8.0	3,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
31711620	լուսային դիոդներ	հատ	8.0	1,500.00	12.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	3.0	60,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	22,000.00	22.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	18,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	40,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	18,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	75,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
31721100	Էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1.0	18,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
31731100	Էլեկտրատեխնիկական սարքեր	հատ	10.0	3,600.00	36.00	Գնանշման հարցում
32341310	ռադիոսարքեր	հատ	3.0	10,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
32333200	տեսագրող սարքեր	հատ	1.0	800,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
32341110	բարձրախոսներ (հենակալներով)	հատ	2.0	320,000.00	640.00	Գնանշման հարցում
32341100	խոսափողներ	հատ	2.0	80,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
32341100	խոսափողներ	հատ	1.0	35,000.00	35.00	Գնանշման հարցում

32341160	ծայնային սարքավորումներ, վահանակ	հատ	1.0	70,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
32321200	տեսասկողության համակարգ	հատ	1.0	3,000,000.00	3,000.00	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	1,140,000.00	1,140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32521200	հեռահաղորդակցման սարքեր	հատ	4.0	12,000.00	48.00	մեկ անձ
32551150	հեռախոսային մալուխներ	մետր	300.0	100.00	30.00	մեկ անձ
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	5.0	17,000.00	85.00	մեկ անձ
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	25.0	8,000.00	200.00	մեկ անձ
33121180	արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	հատ	1.0	7,000.00	7.00	մեկ անձ
33141110	Վիրակապեր՝ թանձիվե մանրագերծված	հատ	15.0	300.00	4.50	մեկ անձ
33141110	Վիրակապեր՝ թանձիվե մանրագերծված	հատ	15.0	150.00	2.25	մեկ անձ
33141110	վիրակապեր՝ 7X14	հատ	50.0	150.00	7.50	մեկ անձ
33141110	վիրակապեր՝ 10X16	հատ	10.0	220.00	2.20	մեկ անձ
33141110	Վիրակապեր՝ թանձիվե մանրագերծված 16սմ/14սմ	հատ	10.0	250.00	2.50	մեկ անձ
33141110	Վիրակապեր՝ թանձիվե մանրագերծված 7սմ/12սմ	հատ	20.0	100.00	2.00	մեկ անձ
33141110	վիրակապեր՝ սպիրտային տամպոններ №1	հատ	600.0	6.00	3.60	մեկ անձ
33141111	Կպչուն սպեղանիներ՝ Սպեղանի N 10	հատ	60.0	100.00	6.00	մեկ անձ
33141111	Կպչուն սպեղանիներ՝ Սպեղանի N 10	հատ	10.0	50.00	0.50	մեկ անձ
33141111	Վիրակապեր՝ թանձիվե ոչ մանրագերծված--10x5սմ	հատ	10.0	100.00	1.00	մեկ անձ
33141111	Կպչուն սպեղանիներ՝ Սպեղանի 2սմx500սմ	հատ	10.0	200.00	2.00	մեկ անձ
33141111	Կպչուն սպեղանիներ՝ Սպեղանի 3սմx500սմ	հատ	8.0	300.00	2.40	մեկ անձ
33141111	Կպչուն սպեղանիներ՝ Սպեղանի N 10	հատ	50.0	50.00	2.50	մեկ անձ
33141114	բժշկական թանզիֆ (մարլա) լայնությունը՝ 90սմ	մետր	30.0	200.00	6.00	մեկ անձ
33141115	Բժշկական բամբակ 100գ	հատ	1.0	200.00	0.20	մեկ անձ
33141115	Բժշկական բամբակ 100գ	հատ	5.0	250.00	1.25	մեկ անձ
33141115	Բժշկական բամբակ 50գ	հատ	25.0	100.00	2.50	մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ	հատ	250.0	150.00	37.50	Գնանշման հարցում
33141119	կոմպրեսներ	հատ	2.0	25,000.00	50.00	մեկ անձ
33141119	կոմպրեսներ	հատ	2.0	26,000.00	52.00	մեկ անձ
33141119	կոմպրեսներ	հատ	2.0	27,000.00	54.00	մեկ անձ
33141120	կոմպրեսներ	հատ	2.0	30,000.00	60.00	մեկ անձ
33141121	կոմպրեսներ	հատ	2.0	34,000.00	68.00	մեկ անձ
33141122	կոմպրեսներ	հատ	4.0	37,000.00	148.00	մեկ անձ
33141122	կոմպրեսներ	հատ	1.0	49,900.00	49.90	մեկ անձ
33141129	դիմակ՝ տուփով	հատ	1.0	1,200.00	1.20	մեկ անձ
33141144	բժշկական ասեղներ՝ Скарифikator пластмас. №100	հատ	2.0	600.00	1.20	մեկ անձ
33141156	բժշկական ձեռնոցներ՝ տուփով	հատ	30.0	100.00	3.00	մեկ անձ
33141156	բժշկական ձեռնոցներ՝ տուփով	հատ	2.0	2,500.00	5.00	մեկ անձ
33141156	բժշկական ձեռնոցներ՝ տուփով №100	հատ	6.0	1,550.00	9.30	մեկ անձ
33141211	բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	հատ	15.0	500.00	7.50	մեկ անձ

33161220	Շպատել փայտե՝ մածիչ /շպատել/ N 100	հատ	2.0	1,000.00	2.00	մեկ անձ
33161220	Շպատել փայտե՝ մածիչ /շպատել/ N 100	հատ	12.0	500.00	6.00	մեկ անձ
33191650	բժշկական հագուստ՝ մեկ անգամյա գլխարկ՝ տուփով	հատ	1.0	2,000.00	2.00	մեկ անձ
33191650	բժշկական հագուստ՝ մեկ անգամյա խալաթ	հատ	15.0	1,000.00	15.00	մեկ անձ
33191650	բժշկական հագուստ՝ բախիլ - տուփով	հատ	2.0	800.00	1.60	մեկ անձ
33191310	փորձանոթներ		3	500.00	1.50	մեկ անձ
33191310	փորձանոթներ		5	1,000.00	5.00	մեկ անձ
33191310	փորձանոթներ		5	2,000.00	10.00	մեկ անձ
33191310	փորձանոթներ		10	500.00	5.00	մեկ անձ
33191310	փորձանոթներ		2	2,500.00	5.00	մեկ անձ
33191310	փորձանոթներ		3	3,000.00	9.00	մեկ անձ
33141156	բժշկական ձեռնոցներ տուփով		4	3,000.00	12.00	մեկ անձ
33141110	Վիրակապեր՝ Բինտ 7x14	հատ	20	150	3.00	մեկ անձ
33141115	Բժշկական բամբակ 100գ	հատ	5	350	1.75	մեկ անձ
33141142	Ներարկիչներ 2.0գ	հատ	10	30	0.30	մեկ անձ
33161220	Շպատել փայտե՝ մածիչ /շպատել/ N 100	հատ	5	1000	5.00	մեկ անձ
33141111	Կաշուն սպեղանիներ՝ Սպեղանի N 10	հատ	50	50	2.50	մեկ անձ
33631130	սալիցիլային թթուներ	հատ	1.0	4,000.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Անալգին դ/հ)	հատ	23.0	250.00	5.75	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Ասկոֆեն դ/հ)	հատ	10.0	400.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Վալիդոլ դ/ա)	հատ	10.0	200.00	2.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նոշ-պա)	հատ	2.0	2,000.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Տեմպալգին)	հատ	3.0	800.00	2.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Կատվախոտի հանուկ)	հատ	3.0	200.00	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Վալիդոլ դ/հ)	հատ	3.0	1,000.00	3.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նիմեսիլ դ/հ)	հատ	1.0	180.00	0.18	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Կետոնալ ֆորտե)	հատ	2.0	2,300.00	4.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Կապտոպրիլ)	հատ	2.0	800.00	1.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (դեքսամետազոն)	հատ	2.0	200.00	0.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Զրաձնի պերօքսիդ 3%	հատ	2.0	300.00	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Իմմոդիոմ)	հատ	5.0	250.00	1.25	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ դիմեդրոլ	հատ	1.0	500.00	0.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ սուպրաստին	հատ	1.0	2,000.00	2.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ դեկսամետազոն	հատ	1.0	650.00	0.65	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ պարացեմատոլ	հատ	1.0	250.00	0.25	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ իբուպրոֆեն	հատ	1.0	1,000.00	1.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Նո-շպա	հատ	1.0	1,000.00	1.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Զրաձնի պերօքսիդ 3%	հատ	15.0	200.00	3.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Յոդ 30մլ	հատ	10.0	400.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ անուշադրի սպիրտ 10%-30մլ	հատ	2.0	300.00	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Զրաձնի պերօքսիդ 3%	հատ	20.0	120.00	2.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ անուշադրի սպիրտ 10%-30մլ	հատ	4.0	100.00	0.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ վալիդոլ	հատ	20.0	200.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ կորվալոլ	հատ	4.0	130.00	0.52	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Լեվոմեկոլի քսուք	հատ	2.0	550.00	1.10	մեկ անձ

33691176	այլ դեղորայք՝ Գլյուքոմետր պլյուս №50	հատ	2.0	15,000.00	30.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Կեստին 20մգ	հատ	2.0	5,500.00	11.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Ասկոֆեն	հատ	10.0	400.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Նիմեսիլ 2գ	հատ	2.0	3,000.00	6.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Կապտոպրիլ 25 մգ	հատ	10.0	550.00	5.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Պապավերին 2% 2 մլ	հատ	4.0	350.00	1.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Սպազմատոն	հատ	2.0	600.00	1.20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Նիֆեդիպին 10մգ	հատ	2.0	710.00	1.42	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Յոդ 30մլ	հատ	5.0	280.00	1.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Տեմպալգին	հատ	10.0	650.00	6.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Անալգին 0.5 գ	հատ	15.0	120.00	1.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Սուպրաստին 25մ գ	հատ	4.0	1,300.00	5.20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Դեքսամետազոն 4մգ/մլ 1 մլ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Անալգին 0.5 գ	հատ	20.0	70.00	1.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ կոֆեին-բենզոատ նատ. 20% 1 մլ	հատ	4.0	450.00	1.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Սառեցնող սպրեյ	հատ	5.0	3,580.00	17.90	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ ածուխ	հատ	50.0	20.00	1.00	մեկ անձ
33691177	այլ դեղորայք՝ կատվախտոսի ոգեթուրմ-30մլ	հատ	2.0	200.00	0.40	մեկ անձ
33691201	կատվախտոսի ոգեթուրմ - N05CM09 բուսական ծագման դեղ	հատ	2.0	250.00	0.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Ասկոֆեն Պ դ/հ	հատ	50	200	10.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Վալիդոլ դ/հ 60մգ	հատ	30	100	3.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Սպազմալգոն դ/հ	հատ	5	280	1.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Նոշ-պա դ/հ 40մլ	հատ	2	2400	4.80	մեկ անձ
33661122	այլ դեղորայք՝ Պարացետամոլ դ/հ 0.5գ	հատ	5	200	1.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Նիմեսիլ դ/փոշի փաթ. 2մգ	հատ	3	3300	9.90	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Կապտոպրիլ 25մգ	հատ	3	300	0.90	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ լուպերամիդ	հատ	10	100	1.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Զրաձնի պերօքսիդ 3%	հատ	50	150	7.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Յոդ 30մլ	հատ	2	300	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ մեկուլ-բորիմեդ քսուկ 40մգ	հատ	2	300	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Դիազոլին 100մգ x 10	հատ	3	250	0.75	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք՝ Ալբուցիտ փոշի	հատ	5	200	1.00	մեկ անձ
33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	հատ	3.0	1,800.00	5.40	մեկ անձ
33761000	զուգարանի թուղթ, ռոպոնոլ	հատ	150.0	150.00	22.50	մեկ անձ
33761600	սրբիչ՝ վաֆլե, բամբակյա՝Ձեռքի սրբիչ	հատ	6.0	1,400.00	8.40	մեկ անձ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.0	860,000.00	860.00	մեկ անձ
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.0	75,600.00	75.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	138,200	138.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	516,000	1,032.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	276,400	276.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	441,300	441.30	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	460,700	460.70	Գնանշման հարցում

34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	115,100	230.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	64,500	129.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	10	64,500	645.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	73,720	147.44	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	61,000	122.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	119,700	119.70	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	72,000	72.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	10,000	20.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	78,300	78.30	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	33,100	66.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	46,000	46.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	39,600	79.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	5,500	11.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	9,100	9.10	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	8,200	8.20	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	13,700	13.70	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	23,900	47.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	9,200	18.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	184,300	184.30	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3	1,800	5.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	6	24,800	148.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	10	36,800	368.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	10	11,500	115.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	13,800	13.80	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3	12,900	38.70	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	43,300	86.60	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	35,000	35.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	32,200	64.40	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	20,600	20.60	Գնանշման հարցում

34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3	26,300	78.90	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	176,900	176.90	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	96,700	96.70	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	422,900	422.90	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	45,100	45.10	Գնանշման հարցում
34921100	ճանապարհների սպասարկման սարքավորումներ	հատ	2.0	490,000.00	980.00	մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ՝ Ջամբյուղ պլաստմասե	հատ	6.0	500.00	3.00	մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ՝ Մետաղական աղբաման(ոտքի սեղմակով)	հատ	4.0	3,500.00	14.00	մեկ անձ
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	35.0	35,000.00	1,225.00	Գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	40.0	4,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	20.0	2,200.00	44.00	Գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	4.0	2,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	6.0	2,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
35111130	կրակմարիչներ	հատ	20.0	20,000.00	400.00	Գնանշման հարցում
35111130	կրակմարիչներ	հատ	20.0	35,000.00	700.00	Գնանշման հարցում
35121290	տվիչներ	հատ	1.0	110,000.00	110.00	Գնանշման հարցում
35121290	տվիչներ	հատ	5.0	2,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
35121290	տվիչներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	4.0	20,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
35821400	դրոշներ	հատ	5.0	15,000.00	75.00	մեկ անձ
37311190	սուլիչներ	հատ	20.0	600.00	12.00	մեկ անձ
37421100	մարմնամարզության գորգեր	հատ	40.0	5,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
37431210	ցատկապարան	հատ	20.0	1,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
37431230	մարզման գնդակներ (ֆիթբոլ)	հատ	20.0	7,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
37431320	ծանրություններ՝ ֆիթնեսի պարապմունքների համար	հատ	1.0	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
37431320	ծանրություններ՝ ֆիթնեսի պարապմունքների համար	հատ	10.0	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
37431320	ծանրություններ՝ ֆիթնեսի պարապմունքների համար	հատ	10.0	2,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
37431350	մկանների ամրապնդման ձգվող ժապավեններ	հատ	4.0	20,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	20.0	6,000.00	120.00	Գնանշման հարցում

37451411	բասկետբոլի ցանց	հատ	20.0	1,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	20.0	5,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	6.0	23,000.00	138.00	Գնանշման հարցում
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	400.0	150.00	60.00	Գնանշման հարցում
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	20.0	5,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	4.0	15,000.00	60.00	մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	20.0	800.00	16.00	մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	50.0	60.00	3.00	մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	10.0	2,000.00	20.00	մեկ անձ
37821130	գունավոր մատիտներ	հատ	40.0	800.00	32.00	մեկ անձ
37821150	կավիճներ՝ Ծեփամածիկ կավճային	կգ	150.0	180.00	27.00	մեկ անձ
38111100	կողմնացույցեր	հատ	2.0	500.00	1.00	մեկ անձ
38121210	օդերևույթաբանական գործիքների պարագաներ՝Օդային հոսքի արագության չափման սարք (анемометр)	հատ	3.0	30,000.00	90.00	մեկ անձ
38311100	էլեկտրոնային կշեռքներ և պարագաներ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ՝ ամպերմետր, վոլտմետր	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ՝ Մուլտիմետր	հատ	1.0	25,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ՝ Տեստեր	հատ	1.0	7,000.00	7.00	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ՝ Թվային ամպերմետր	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ՝ Թվային վոլտմետր	հատ	1.0	7,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	10.0	10,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1.0	28,000.00	28.00	Գնանշման հարցում
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1.0	28,000.00	28.00	Գնանշման հարցում
38341140	ամպերմետրեր	հատ	3.0	45,000.00	135.00	Գնանշման հարցում
38341150	վոլտմետրեր	հատ	3.0	45,000.00	135.00	Գնանշման հարցում
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	2.0	350,700.00	701.40	Գնանշման հարցում
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.0	380,000.00	380.00	Գնանշման հարցում
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.0	260,000.00	260.00	Գնանշման հարցում
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	24,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
38411600	րի չափիչներ	հատ	1.0	7,000.00	7.00	Գնանշման հարցում
38412100	կարծրաչափ	հատ	1.0	900,000.00	900.00	Գնանշման հարցում

38421120	հոսքաչափեր	հատ	1.0	24,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	10.0	300.00	3.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	5,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	597,000.00	597.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	45,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	180,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	65,000.00	65.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	28,000.00	28.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	4.0	30,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	2.0	20,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	2.0	18,000.00	36.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
38431380	քիմիական վերլուծիչներ	տուփ	5.0	8,040.00	40.20	Գնանշման հարցում
38431380	քիմիական վերլուծիչներ	տուփ	5.0	1,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
38431290	աղմուկի չափման սարքեր՝ DT-85A աղմուկի չափման թվային սարք	հատ	3.0	20,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
38571100	արագության սահմանափակիչներ	հատ	10.0	11,520.00	115.20	մեկ անձ
38551400	էլեկտրականության չափման սարքեր՝ մեկուսացման դիմադրության չափման սարք (Meraommetp)	հատ	1	60,000.00	60.00	մեկ անձ
38551400	էլեկտրականության չափման սարքեր՝ Օմետր	հատ	1	110,000.00	110.00	մեկ անձ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
38651160	թվային լուսանկարչական ապարատներ	հատ	1.0	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	1.0	70,700.00	70.70	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	200.0	9,000.00	1,800.00	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	50.0	70,000.00	3,500.00	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	30.0	20,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ	հատ	2.0	25,900.00	51.80	Գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ	հատ	50.0	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	50.0	3,200.00	160.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	1,000.0	15.00	15.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	2,000.0	40.00	80.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	4,000.0	10.00	40.00	Գնանշման հարցում

39151220	կահույքի մասեր	հատ	20.0	2,200.00	44.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	300.0	400.00	120.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	200.0	300.00	60.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	1,000.0	10.00	10.00	Գնանշման հարցում
39151220	կահույքի մասեր	հատ	2,500.0	2.50	6.25	Գնանշման հարցում
39141290	ճաշասենյակի կահույք	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
39141290	ճաշասենյակի կահույք	հատ	1.0	230,000.00	230.00	Գնանշման հարցում
39221270	թաս պլաստմասսայե	հատ	10.0	2,500.00	25.00	Գնանշման հարցում
39221270	թաս պլաստմասսայե	հատ	10.0	2,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
39221270	թաս պլաստմասսայե	հատ	10.0	1,700.00	17.00	Գնանշման հարցում
39221270	թաս պլաստմասսայե	հատ	20.0	1,200.00	24.00	Գնանշման հարցում
39221270	կաթսա մետաղական	հատ	3.0	10,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
39221310	փոքր կաթսաներ՝ Թավա մեծ	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
39221312	կաթսա մետաղական՝ Թավա փոքր	հատ	2.0	4,500.00	9.00	Գնանշման հարցում
39221312	կաթսա մետաղական	հատ	2.0	12,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
39221313	կաթսա մետաղական	լրակազմ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
39221420	խոզանակներ՝ Մուտքի խոզանակ	հատ	6.0	2,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	հատ	50.0	2,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39221480	զուգարանի խոզանակներ	հատ	50.0	800.00	40.00	Գնանշման հարցում
39221490	սպունգներ	հատ	200.0	250.00	50.00	Գնանշման հարցում
39221490	սպունգներ	հատ	200.0	150.00	30.00	Գնանշման հարցում
39221490	սպունգներ	հատ	350.0	150.00	52.50	Գնանշման հարցում
39221500	կաթսաշփիչ	հատ	300.0	130.00	39.00	Գնանշման հարցում
39224331	դոյլ պլաստմասե	հատ	80.0	1,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	100.0	1,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39224550	մանեկեններ մանեկ	հատ	150.0	100.00	15.00	Գնանշման հարցում
39241130	ունիվերսալ դանակներ Դանակ /ռեզակ/	հատ	10.0	450.00	4.50	Գնանշման հարցում
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	հատ	100.0	500.00	50.00	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	70.0	450.00	31.50	Գնանշման հարցում

39241210	Մկրատ, գրասենյակային	հատ	10.0	250.00	2.50	Գնանշման հարցում
39241300	թուղթ կտրող սարք	հատ	1.0	18,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
39263100	գրասենյակային լրակազմ	հատ	10.0	5,500.00	55.00	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք 3, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	300.0	1,500.00	450.00	Գնանշման հարցում
39263400	ամրակ	տուփ	500.0	120.00	60.00	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	1,200.0	20.00	24.00	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	1,200.0	70.00	84.00	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	1,800.0	30.00	54.00	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	1,800.0	50.00	90.00	Գնանշման հարցում
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	հատ	30.0	560.00	16.80	Գնանշման հարցում
39264100	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ՝ թղթապանակ 2 օղակով	հատ	300.0	650.00	195.00	Գնանշման հարցում
39292510	քանոն	հատ	50.0	170.00	8.50	Գնանշման հարցում
39292510	քանոն	հատ	100.0	200.00	20.00	Գնանշման հարցում
39294200	տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	հատ	5.0	7,000.00	35.00	Գնանշման հարցում
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	6.0	3,900.00	23.40	Գնանշման հարցում
39292110	գրատախտակներ	հատ	20.0	50,000.00	1,000.00	Գնանշման հարցում
39311300	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	հատ	1.0	620,000.00	620.00	Գնանշման հարցում
39311300	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	հատ	1.0	280,000.00	280.00	Գնանշման հարցում
39311300	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	հատ	1.0	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39311300	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	հատ	1.0	890,000.00	890.00	Գնանշման հարցում
39311300	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	հատ	1.0	150,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
39311300	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	հատ	1.0	1,300,000.00	1,300.00	Գնանշման հարցում
39311300	ճաշարաններում օգտագործվող սարքեր	հատ	1.0	810,000.00	810.00	Գնանշման հարցում
39511130	սավաններ	հատ	15.0	250.00	3.75	Գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	300.0	4,200.00	1,260.00	Գնանշման հարցում
39522330	մաքրող կտորներ՝ Սեղան մաքրող շոր	հատ	50.0	300.00	15.00	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մ	3.0	8,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մ	3.0	8,000.00	24.00	Գնանշման հարցում

39541140	քուղեր	մ	3.0	8,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
39541160	գործված ցանցեր	հատ	8.0	20,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
39541160	գործված ցանցեր	հատ	4.0	20,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
39541170	ճոպաններ	մետր	300.0	250.00	75.00	Գնանշման հարցում
38551400	Էլեկտրականության չափման սարքեր՝ լուսավորության չափման սարք (люксметр)	հատ	3.0	15,300.00	45.90	Գնանշման հարցում
39711310	գազօջախի սալիկներ՝Գազօջախ	հատ	1.0	130,000.00	130.00	Գնանշման հարցում
39711330	պարույրներ	հատ	100.0	17.00	1.70	Գնանշման հարցում
39711330	պարույրներ	հատ	100.0	23.00	2.30	Գնանշման հարցում
39711330	պարույրներ	հատ	100.0	35.00	3.50	Գնանշման հարցում
39714200	օդորակիչ	հատ	1.0	180,000.00	180.00	մեկ անձ
39715200	ջեռուցման սարքեր Էլեկտրական տեմ	հատ	10.0	4,500.00	45.00	Գնանշման հարցում
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	5.0	22,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
39721510	ջրատաքացուցիչ	հատ	1	70,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
39812100	հատակի մածիկ	կգ	100.0	1,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	60.0	800.00	48.00	Գնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր՝ մազ պակլի	հատ	5.0	500.00	2.50	Գնանշման հարցում
39812500	Պումա պակլի	հատ	60.0	500.00	30.00	Գնանշման հարցում
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր՝ կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորներ	հատ	300.0	70.00	21.00	Գնանշման հարցում
39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	հատ	450.0	500.00	225.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	150.0	1,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	315.0	900.00	283.50	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	120.0	1,200.00	144.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր՝ գորգ մաքրող հեղուկ	կգ	30.0	1,200.00	36.00	Գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	40.0	1,500.00	60.00	Գնանշման հարցում
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	կգ	6.0	800.00	4.80	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	80.0	1,200.00	96.00	Գնանշման հարցում
39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	20.0	350.00	7.00	Գնանշման հարցում
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	60.0	400.00	24.00	Գնանշման հարցում
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	50.0	600.00	30.00	Գնանշման հարցում

39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	500.0	750.00	375.00	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	100.0	300.00	30.00	Գնանշման հարցում
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	կգ	15.0	1,500.00	22.50	Գնանշման հարցում
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	հատ	50.0	700.00	35.00	Գնանշման հարցում
39836000	ավել, սովորական	հատ	500.0	700.00	350.00	Գնանշման հարցում
39837000	ցախավել	հատ	250.0	600.00	150.00	Գնանշման հարցում
39839100	գոգաթիակ, խոզանակով աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	80.0	1,500.00	120.00	Գնանշման հարցում
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	հատ	40.0	300.00	12.00	Գնանշման հարցում
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	700.0	100.00	70.00	մեկ անձ
42121150	պոմպեր	հատ	2.0	20,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
42121150	պոմպեր	հատ	2.0	120,000.00	240.00	Գնանշման հարցում
42121420	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
42121190	ջրի պոմպեր	հատ	1.0	40,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	50.0	1,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	100.0	3,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների՝ Գնդիկավոր փական խողովակի	հատ	10.0	10,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների՝ Գնդիկավոր փական խողովակի	հատ	10.0	7,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների՝ Գնդիկավոր փական խողովակի	հատ	10.0	5,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների՝ Գնդիկավոր փական խողովակի	հատ	20.0	3,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների՝ Գնդիկավոր փական խողովակի	հատ	60.0	2,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների՝ Գնդիկավոր փական խողովակի	հատ	50.0	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
42131240	հիդրանտներ	հատ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
42131330	խցանային փականներ Խցան /զագլուշկա/ ներքին 1/2	հատ	30.0	300.00	9.00	Գնանշման հարցում
42131330	խցանային փականներ Խցան /զագլուշկա/ արտաքին 1/4	հատ	30.0	300.00	9.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	30.0	2,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ <Հողակապային փական 1/2	հատ	40.0	1,600.00	64.00	Գնանշման հարցում

42131470	ծորակների մասեր պոլիպրոպիլենային խառնիչ՝տաք-սառը ջրի	հատ	10.0	1,200.00	12.00	Գնանշման հարցում
42131470	ծորակների մասեր	հատ	30.0	1,500.00	45.00	Գնանշման հարցում
42121350	կենտրոնախույս պոմպեր	հատ	2.0	1,200,000.00	2,400.00	Գնանշման հարցում
42121350	կենտրոնախույս պոմպեր	հատ	2.0	1,100,000.00	2,200.00	Գնանշման հարցում
42141180	բազմաճախարակ (ամբարձիչ մեքենա)՝ Թեք հարթություն ճախարակով	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
42391100	այրիչների, հնոցների կամ վառարանների մասեր	հատ	1	2,200.00	2.20	մեկ անձ
42311100	այրիչներ	հատ	1	4,600.00	4.60	մեկ անձ
42418100	վերելակների մասեր	հատ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
42621100	խառատային հաստոցներ	հատ	1.0	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
42631150	մամլիչներ	հատ	2.0	4,500.00	9.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.0	75,000.00	75.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	20.0	5,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ Ֆեն	հատ	1.0	16,000.00	16.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.0	90,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ՝ Պերֆերատոր	հատ	1.0	400,000.00	400.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ՝ Կտրող գործիք (բուլգարկա)	հատ	1.0	150,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.0	320,000.00	320.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.0	62,000.00	62.00	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	2.0	130,000.00	260.00	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	5.0	4,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	1.0	1,500.00	1.50	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	7.0	2,000.00	14.00	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	2.0	2,500.00	5.00	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	2.0	3,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զողման սարքեր	հատ	5.0	1,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
42661300	եռակցման սարքեր	հատ	1.0	69,000.00	69.00	Գնանշման հարցում
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	հատ	1.0	64,000.00	64.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ (Մարտկոցային պտուտակահան դրել)	հատ	2.0	80,000.00	160.00	Գնանշման հարցում

42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ (էլեկտրաօգտակար)	հատ	1.0	80,000.00	80.00	հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ (էլեկտրալուրջիկ)		2.0	70,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
42961150	տպագրական և գրաֆիկական սարքեր	հատ	1.0	420,000.00	420.00	Գնանշման հարցում
42961200	փորագրության սարքեր	հատ	1.0	65,000.00	65.00	Գնանշման հարցում
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1.0	42,000.00	42.00	Գնանշման հարցում
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1.0	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
42991120	տպագրական սարքեր	հատ	1.0	22,000.00	22.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	56.0	40,000.00	2,240.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.0	5,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	35,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	6.0	13,000.00	78.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.0	325,000.00	325.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ	լիտր	20.0	1,500.00	30.00	Գնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ	լիտր	10.0	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ	լիտր	4.0	5,500.00	22.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.0	25,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.0	85,000.00	85.00	Գնանշման հարցում
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1.0	45,000.00	45.00	մեկ անձ
43411500	հղկող սարքեր	հատ	2.0	60,000.00	120.00	մեկ անձ
43611170	միացման հանգույցներ միպել	հատ	60.0	400.00	24.00	մեկ անձ
44111200	ցեմենտ	կգ	6,000.0	70.00	420.00	Գնանշման հարցում
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	50.0	900.00	45.00	Գնանշման հարցում
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	50.0	900.00	45.00	Գնանշման հարցում
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	10.0	900.00	9.00	Գնանշման հարցում
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	30.0	1,500.00	45.00	Գնանշման հարցում

44111413	յուղաներկ	կգ	50.0	1,200.00	60.00	Գնանշման հարցում
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	300.0	750.00	225.00	Գնանշման հարցում
44111420	գուաշ	կգ	10.0	3,500.00	35.00	Գնանշման հարցում
44111450	մեկուսիչ ապակիներ	մ ²	100.0	2,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
44111450	մեկուսիչ ապակիներ	մ ²	50.0	3,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
44111450	մեկուսիչ ապակիներ	մ ²	20.0	5,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44111600	քառակող սալեր՝ Գիպսաստվարաթղթե սալ	մ ²	288.0	950.00	273.60	Գնանշման հարցում
44111600	քառակող սալեր՝ Գիպսաստվարաթղթե սալ	մ ²	60.0	1,500.00	90.00	Գնանշման հարցում
44111600	քառակող սալեր՝ Գիպսաստվարաթղթե սալ	մ ²	60.0	1,300.00	78.00	Գնանշման հարցում
44112160	կեղծ հատակներ	մ ²	200.0	5,900.00	1,180.00	Գնանշման հարցում
44112170	լինոլեում	մ ²	600.0	4,000.00	2,400.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ՝ Շրիշակ /այլաստմասե/	հատ	250.0	600.00	150.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ՝ Շրիշակի կցամաս	հատ	150.0	100.00	15.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ՝ Շրիշակի ներքին անկյուն	հատ	100.0	100.00	10.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ՝ Շրիշակի արտաքին անկյուն	հատ	80.0	100.00	8.00	Գնանշման հարցում
44112190	բաժանարարներ՝ Շրիշակի վերջույթ	հատ	50.0	100.00	5.00	Գնանշման հարցում
44112720	ֆրեզներ	հատ	4.0	160,000.00	640.00	Գնանշման հարցում
44112720	ֆրեզներ	հատ	2.0	14,000.00	28.00	Գնանշման հարցում
44112720	ֆրեզներ	հատ	2.0	85,000.00	170.00	Գնանշման հարցում
44112730	կտրող սկավառակ՝ Բետոնի ավազե դիսկ	հատ	2.0	10,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
44112730	կտրող սկավառակ՝ կտրող քար	հատ	40.0	1,500.00	60.00	Գնանշման հարցում
44112730	կտրող սկավառակ՝ Փայտի սղոցի սկավառակ	հատ	2.0	30,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
44112730	կտրող սկավառակ՝ Փայտի սղոցի սկավառակ	հատ	2.0	40,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	50.0	32,000.00	1,600.00	Գնանշման հարցում
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով 3.5մմ հաստությամբ	հատ	20.0	6,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
44119100	տախտակ	մ ³	3.0	200,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
44161230	խողովակների պարագաներ՝ հոսակ	հատ	30.0	4,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
44161230	խողովակների պարագաներ՝ ճկուն խողովակ	հատ	30.0	700.00	21.00	Գնանշման հարցում
44161230	խողովակների պարագաներ՝ ճկուն խողովակ	հատ	30.0	800.00	24.00	Գնանշման հարցում

44161240	բաշխիչ խողովակներ	մետր	60.0	1,200.00	72.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	240.0	3,000.00	720.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	100.0	600.00	60.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	100.0	800.00	80.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	100.0	1,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	40.0	3,500.00	140.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	40.0	4,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	10.0	800.00	8.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	60.0	1,200.00	72.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	80.0	800.00	64.00	Գնանշման հարցում
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	160.0	1,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
44163170	ռետինե խողովակ	մետր	100.0	1,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պվք. Եռաբաշխի	հատ	30.0	1,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պվք. Եռաբաշխիչ	հատ	10.0	500.00	5.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պվք. Եռաբաշխիչ	հատ	30.0	400.00	12.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր Պվք. Եռաբաշխիչ	հատ	30.0	400.00	12.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման	հատ	10.0	3,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.0	3,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր ներքին	հատ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր ներքին	հատ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անցում արտաքին, պտուտակով	հատ	5.0	5,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անցում արտաքին, պտուտակով	հատ	5.0	4,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անցում արտաքին, պտուտակով	հատ	10.0	2,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անցում ներքին	հատ	4.0	6,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անկյուն	հատ	100.0	1,500.00	150.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անցում արտաքին	հատ	100.0	80.00	8.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անցում ներքին	հատ	100.0	80.00	8.00	Գնանշման հարցում

44163200	Պոլիպրոպիլենային անցում ներքին	հատ	100.0	100.00	10.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային անցում ներքին	հատ	100.0	100.00	10.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ	հատ	5.0	400.00	2.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ	հատ	10.0	250.00	2.50	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ	հատ	20.0	200.00	4.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ	հատ	50.0	100.00	5.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ	հատ	5.0	600.00	3.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ	հատ	5.0	600.00	3.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ	հատ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային եռաբաշխիչ	հատ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային բռնակ	հատ	50.0	200.00	10.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային բռնակ	հատ	50.0	150.00	7.50	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ Պոլիպրոպիլենային բռնակ	հատ	100.0	100.00	10.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ մետաղական անկյուն	հատ	10.0	4,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
44163200	խողովակների միացման մասեր՝ մետաղական անկյուն	հատ	60.0	700.00	42.00	Գնանշման հարցում
44163280	խողովակային ապրանքներ՝ զգոն	հատ	30.0	600.00	18.00	Գնանշման հարցում
44163280	խողովակային ապրանքներ՝ սինֆոն	հատ	30.0	1,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.0	300.00	9.00	Գնանշման հարցում
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
44163280	խողովակների պարագաներ՝ ճկուն խողովակ	հատ	30.0	600.00	18.00	Գնանշման հարցում
44192200	գամեր	կգ	250.0	5.00	1.25	Գնանշման հարցում
44192200	գամեր	կգ	250.0	5.00	1.25	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.0	3,700.00	74.00	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10.0	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.0	1,300.00	26.00	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.0	3,700.00	74.00	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.0	3,700.00	74.00	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	20.0	3,700.00	74.00	Գնանշման հարցում
44192620	մեխ մետաղական	կգ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում

44192630	հեղյուս հեղյուս	հատ	5.0	3,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
44211610	անկյուններ	հատ	500.0	50.00	25.00	Գնանշման հարցում
44211610	անկյուններ	հատ	250.0	250.00	62.50	Գնանշման հարցում
44221140	դռներ	մ ²	40.0	37,000.00	1,480.00	Գնանշման հարցում
44221140	դռներ	մ ²	6.0	60,000.00	360.00	Գնանշման հարցում
44221100	պատուհաններ	մ ²	75.0	25,000.00	1,875.00	Գնանշման հարցում
44221250	շեմեր՝ ալյումինե	հատ	60.0	4,500.00	270.00	Գնանշման հարցում
44221250	շեմեր՝ ալյումինե	հատ	60.0	3,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
44311130	մետաղական ցանցեր	մ ²	40.0	1,850.00	74.00	մեկ անձ
44311130	մետաղական ցանցեր	մ ²	100.0	900.00	90.00	մեկ անձ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	1.0	10,000.00	10.00	մեկ անձ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	15.0	2,000.00	30.00	մեկ անձ
44311200	կարծր զողանյութեր	կգ	14.0	9,000.00	126.00	մեկ անձ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	300.0	300.00	90.00	մեկ անձ
44322281	պղնձյա փաթույթալար	կգ	8.0	5,000.00	40.00	մեկ անձ
44411100	Լվացարանի ծորակ	հատ	30.0	500.00	15.00	Գնանշման հարցում
44411100	Ծորակ	հատ	10.0	16,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
44411100	ծորակներ	հատ	20.0	4,500.00	90.00	Գնանշման հարցում
44411100	Ծորակ	հատ	30.0	4,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
44411300	լվացարաններ՝ ոտքով	հատ	10.0	26,000.00	260.00	Գնանշման հարցում
44411418	փական, խցանային՝ Գնդիկավոր փական 1/2	հատ	50.0	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
44411740	զուգարանակոնք զուգարանակոնք բաշտկով	հատ	5.0	28,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
44411740	զուգարանակոնք	հատ	20.0	20,000.00	400.00	Գնանշման հարցում
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ՝ զուգարանի բաքի մեխանիզմ	հատ	20.0	5,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	200.0	1,100.00	220.00	Գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	3.0	125,000.00	375.00	Գնանշման հարցում
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	30.0	6,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)՝ Գիպսաստվարաթղթի ամրացման պրոֆիլ F47	հատ	100.0	930.00	93.00	Գնանշման հարցում
44423570	Գիպսաստվարաթղթի ամրացման պրոֆիլ C50	հատ	100.0	1,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44423570	Գիպսաստվարաթղթի ամրացման պրոֆիլ C70	հատ	100.0	1,060.00	106.00	Գնանշման հարցում
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	100.0	500.00	50.00	Գնանշման հարցում
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	100.0	1,500.00	150.00	Գնանշման հարցում

44423660	միացնող նյութեր	կգ	10.0	4,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
44441200	գնդիկավոր առանցքակալներ	հատ	8.0	8,000.00	64.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2.0	7,000.00	14.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	4,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ՝ մկրատ	հատ	3.0	6,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ՝ բանալիների հավաքածու	հատ	2.0	35,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ՝ խողովակի բանալի	հատ	3.0	3,000.00	9.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ՝ խողովակի բանալի	հատ	3.0	4,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ՝ խողովակի բանալի	հատ	3.0	5,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2.0	1,500.00	3.00	Գնանշման հարցում
44511100	ձեռքի գործիքներ՝ բանալիների հավաքածու	հատ	2.0	25,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	5.0	1,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	5.0	1,200.00	6.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	20.0	800.00	16.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	30.0	1,200.00	36.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	20.0	800.00	16.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	30.0	1,200.00	36.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	10.0	500.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	10.0	500.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	10.0	500.00	5.00	Գնանշման հարցում

44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	2,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2.0	4,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
44511270	մուրճեր	հատ	1.0	2,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
44511270	մուրճեր	հատ	1.0	2,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
44511270	մուրճեր	հատ	1.0	2,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	10.0	400.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	80.0	30.00	2.40	Գնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	2.0	15,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	3.0	15,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	30.0	5,400.00	162.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	50.0	3,500.00	175.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	20.0	4,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
44521240	անուրներ	հատ	200.0	150.00	30.00	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	100.0	6,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր	հատ	50.0	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր	հատ	100.0	1,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր	հատ	100.0	800.00	80.00	Գնանշման հարցում
44521240	անուրներ՝ խամուտ դյուբել պտուտակով	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
44521240	անուրներ՝ խամուտ դյուբել պտուտակով	հատ	20.0	400.00	8.00	Գնանշման հարցում
44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ՝ Ջուգարանակոնքի դյուբել պտուտակով	հատ	30.0	400.00	12.00	Գնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	10.0	400.00	4.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	15.0	3,000.00	45.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	5.0	3,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	5.0	3,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակագամ՝ Պտուտակ, մետաղակ. Պրոֆիլները ամրացնելու համար	հատ	3,000.0	5.00	15.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակագամ՝ Պտուտակ, մետաղակ. Պրոֆիլները ամրացնելու համար	հատ	12,000.0	3.20	38.40	Գնանշման հարցում

44531130	պտոտակազամ՝ Պտոտակ, մետաղակ. Պրոֆիլները ամրացնելու համար	հատ	2,000.0	5.00	10.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտոտակազամ	հատ	500.0	10.00	5.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտոտակազամ	հատ	500.0	10.00	5.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտոտակազամ	հատ	500.0	10.00	5.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտոտակազամ	հատ	500.0	10.00	5.00	Գնանշման հարցում
44551100	զսպանակներ	հատ	30.0	4,000.00	120.00	Գնանշման հարցում
44551100	զսպանակներ	հատ	10.0	17,000.00	170.00	Գնանշման հարցում
44551100	զսպանակներ	հատ	5.0	20,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
44621130	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր՝ ավտոմատ օդահանիչ	հատ	20.0	3,000.00	60.00	մեկ անձ
44611200	գազի բալոններ	հատ	5.0	750.00	3.75	մեկ անձ
44621130	կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	հատ	6.0	5,000.00	30.00	մեկ անձ
44811200	նկարիչների ներկեր՝ ջրաներկեր	հատ	45.0	700.00	31.50	մեկ անձ
44811200	նկարիչների ներկեր՝ գուաշ	հատ	6.0	1,200.00	7.20	մեկ անձ
44821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	10.0	1,200.00	12.00	մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	կգ	8.0	1,000.00	8.00	մեկ անձ
44831100	մածուծաններ (մաստիկաներ)	կգ	20.0	3,000.00	60.00	մեկ անձ
44911500	ավազաքար՝ ավազ	մ ³	5.0	6,000.00	30.00	մեկ անձ
44921110	գիպս, շինարարական, մոխրագույն՝ Գիպսոմիքս /գիպսային ավազ/	կգ	300.0	65.00	19.50	մեկ անձ
44921200	կիր, փոշի	կգ	5.0	3,000.00	15.00	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	120.0	200.00	24.00	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300.0	130.00	39.00	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային -գիպսոնիտ	կգ	300.0	110.00	33.00	մեկ անձ
45231187	սալահատակման և սաֆալտապատման աշխատանքներ	դրամ	1.0	850,000.00	850.00	Գնանշման հարցում
45321100	ջերմամեկուսացման աշխատանքներ	դրամ	1.0	950,000.00	950.00	մեկ անձ
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (2-րդ մասնաշենքի թիթեղյա տանիքի պարագծով մետաղական պաշտպանիչ պարապետի տեղադրում)	դրամ	1.0	1,424,000.00	1,424.00	Գնանշման հարցում
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (2-րդ մասնաշենքի բակային մասի պատերի պարագծով բետոնե սալվածքի պատրաստում)	դրամ	1.0	606,920.00	606.92	Գնանշման հարցում
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (3-րդ մասնաշենքի Տպարանի մուտքի աստիճանների վերակառուցում և արևապաշտպան ծածկի պատրաստում)	դրամ	1.0	2,323,390.00	2,323.39	Գնանշման հարցում

45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (7-րդ մասնաշենքի Կիսանկողային հարկի միջանցքի և 103, 205 լսարանների վերանորոգում)	դրամ	1.0	9,348,820.00	9,348.82	Գնանշման հարցում
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (7-րդ մասնաշենքի Երկրորդ հարկի սանհանգույցի վերանորոգում)	դրամ	1.0	4,807,590.00	4,807.59	Գնանշման հարցում
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (թիվ 5 մասնաշենքի 5-րդ հարկի միջանցքի վերանորոգում)	դրամ	1.0	8,600,180.00	8,600.18	Գնանշման հարցում
45511100	կռունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	մեկ անձ
48191100	կրթական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	մեկ անձ
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Հաշվապահական ծրագրի թարմեցում)	դրամ	1.0	3,000,000.00	3,000.00	մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	740,000.00	740.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	5,000,000.00	5,000.00	Գնանշման հարցում
50411100	չափող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.0	800,000.00	800.00	մեկ անձ
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	1,000,000.00	1,000.00	Գնանշման հարցում
50731100	սառնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	3,500,000.00	3,500.00	Գնանշման հարցում
55111200	հյուրանոցներում ժողովների և խորհրդակցությունների անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.0	990,000.00	990.00	մեկ անձ
55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	5,500,000.00	5,500.00	Գնանշման հարցում
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.0	262,500.00	262.50	մեկ անձ
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1.0	30,000,000.00	30,000.00	մեկ անձ
64121400	ներքին փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	դրամ	1.0	450,000.00	450.00	մեկ անձ

64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	մրցույթ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	3,500,000.00	3,500.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	15,000,000.00	15,000.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	60,000,000.00	60,000.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	60,000,000.00	60,000.00	մեկ անձ
66171100	Ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.0	920,000.00	920.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.0	48,000,000.00	48,000.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.0	320,000.00	320.00	մեկ անձ
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.0	2,000,000.00	2,000.00	Գնանշման հարցում
71311360	շենքերի չափագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
71521100	շինարարության ընթացքի վերահսման ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
71631140	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
71911100	լաբորատորիական ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
72211137	համաանցային (վեբ) սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
72311220	Տվյալների վերլուծության ծառայություններ	դրամ	1.0	800,000.00	800.00	մեկ անձ
72411300	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	դրամ	1.0	638,000.00	638.00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
72511100	ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	դրամ	1.0	980,000.00	980.00	մեկ անձ
72711100	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	դրամ	1.0	980,000.00	980.00	մեկ անձ
72911100	ռեզերվային պատճեի ստեղծման ծառայություններ	դրամ	1.0	936,000.00	936.00	մեկ անձ
73111100	լաբորատոր հետազոտություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.0	550,000.00	550.00	մեկ անձ
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.0	980,000.00	980.00	մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1.0	3,000,000.00	3,000.00	մեկ անձ
79211190	պարտադիր աուդիտի ծառայություններ	դրամ	1.0	900,000.00	900.00	մեկ անձ
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.0	390,000.00	390.00	մեկ անձ

79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1.0	980,000.00	980.00	մեկ անձ
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	620,000.00	620.00	մեկ անձ
79710000	անվտանգության ծառայություններ	դրամ	1.0	48,000,000.00	48,000.00	մրցույթ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.0	5,500,000.00	5,500.00	Գնանշման հարցում
79821190	ձեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	245,500.00	245.50	Գնանշման հարցում
79821200	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	հատ	25.0	1,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
79971120	գրքի կազմման ծառայություններ	դրամ	1.0	90,000.00	90.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	420,000.00	420.00	մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ռչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	400,000.00	400.00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.0	480,000.00	480.00	մեկ անձ
60421200	օդային փոխադրամիջոցների չարտերային ծառայություններ	դրամ	1.0	30,000,000.00	30,000.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	10,000,000.00	10,000.00	մեկ անձ
Ընդամենը					530,102.21	
Գյումրու մասնաճյուղ						
14211100	ավազ	մ ³	12.0	7,000.00	84.00	մեկ անձ
19121700	արհեստական կաշի	մ ²	2.0	20,000.00	40.00	մեկ անձ
19121700	արհեստական կաշի	մ ²	2.0	20,000.00	40.00	մեկ անձ
19211100	սինթետիկ կտորներ	մ ²	6.0	4,220.00	25.32	մեկ անձ
19211200	բամբակյա կտորներ	մ ²	7.0	2,140.00	14.98	մեկ անձ
19211400	ջինսե կտոր	մ ²	7.0	3,570.00	24.99	մեկ անձ
19221100	բրդե կտոր	մ ²	7.0	5,000.00	35.00	մեկ անձ
19241500	աստառի կտորներ	մ ²	7.0	1,430.00	10.01	մեկ անձ
19411100	բնական տեքստիլի մանրաթել	կգ	80.0	4,000.00	320.00	մեկ անձ
19441200	սինթետիկ թել	կգ	9.0	6,120.00	55.08	մեկ անձ
19441200	սինթետիկ թել	կգ	9.0	7,200.00	64.80	մեկ անձ
19441200	սինթետիկ թել	կգ	5.0	11,700.00	58.50	մեկ անձ
19721200	բարձր ամրության թելեր	կգ	40.0	4,000.00	160.00	մեկ անձ
19721200	բարձր ամրության թելեր	կգ	20.0	3,000.00	60.00	մեկ անձ
22811130	տետրեր	հատ	10.0	700.00	7.00	մեկ անձ
22811150	Նոթատետրեր	հատ	20.0	300.00	6.00	մեկ անձ
22851200	թղթապանակներ	հատ	5.0	250.00	1.25	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	5,000.0	28.00	140.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	5,000.0	10.00	50.00	մեկ անձ
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	լիտր	4.0	5,000.00	20.00	մեկ անձ
24321820	Էթիլացետատ	լիտր	3.0	3,000.00	9.00	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	20.0	1,100.00	22.00	մեկ անձ

24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	0.2	5,000.00	1.00	մեկ անձ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	կգ	2.0	2,500.00	5.00	մեկ անձ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	կգ	2.0	2,500.00	5.00	մեկ անձ
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	2.0	10,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	կգ	3.0	11,000.00	33.00	Գնանշման հարցում
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.0	14,000.00	14.00	Գնանշման հարցում
30121500	քարտրիջներ	հատ	1.0	14,000.00	14.00	Գնանշման հարցում
30141100	գրպանի հաշվիչ	հատ	5.0	1,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	1.0	5,650.00	5.65	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	30.0	100.00	3.00	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	120.0	100.00	12.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	15.0	200.00	3.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	45.0	200.00	9.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	45.0	100.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192130	Մատիտներ	հատ	50.0	80.00	4.00	Գնանշման հարցում
30192130	Մատիտներ	հատ	24.0	85.00	2.04	Գնանշման հարցում
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	10.0	300.00	3.00	Գնանշման հարցում
30192133	Սրիչներ	հատ	4.0	250.00	1.00	Գնանշման հարցում
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	տուփ	6.0	200.00	1.20	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	25.0	200.00	5.00	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	5.0	250.00	1.25	Գնանշման հարցում
30192200	սանտիմետրային ժապավեն	հատ	1.0	2,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական մեծ	հատ	12.0	700.00	8.40	Գնանշման հարցում
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	30.0	150.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	հատ	13.0	450.00	5.85	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	հատ	13.0	600.00	7.80	Գնանշման հարցում
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	կգ	1.5	3,000.00	4.50	Գնանշման հարցում
30194300	գծագրական սարքերի կոմպլեկտներ	հատ	3.0	2,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
30194320	գծագրական թուղթ	կգ	5.1	1,500.00	7.58	Գնանշման հարցում

30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	20.0	100.00	2.00	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	60.0	150.00	9.00	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	700.0	17.00	11.90	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	140.0	80.00	11.20	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ. թելով. թղթյա	հատ	40.0	80.00	3.20	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ. կոշտ կազմով	հատ	6.0	1,200.00	7.20	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ. կոշտ կազմով	հատ	10.0	800.00	8.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ. կոշտ կազմով	հատ	8.0	900.00	7.20	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ. կոշտ կազմով	հատ	10.0	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
30197235	Թղթապանակ ամրակով	հատ	50.0	150.00	7.50	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	3.0	3,400.00	10.20	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	1.0	1,600.00	1.60	Գնանշման հարցում
30197332	Դակիչ միջին	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197340	ապակարիչ	հատ	3.0	300.00	0.90	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	360.0	720.00	259.20	Գնանշման հարցում
30197624	թուղթ (միլիմետրային) լայնությունը ^a 878մմ	մետր	4.0	250.00	1.00	Գնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	18.0	50.00	0.90	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	16.0	205,710.00	3,291.36	Գնանշման հարցում
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	հատ	50.0	180.00	9.00	Գնանշման հարցում
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	7.0	8,000.00	56.00	Գնանշման հարցում
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	հատ	1.0	3,600.00	3.60	Գնանշման հարցում
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.0	85,000.00	85.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	3.0	3,600.00	10.80	Գնանշման հարցում
31211400	անջատիչ-զատիչ	հատ	15.0	700.00	10.50	Գնանշման հարցում
31211520	պաշպանիչ տուփեր	հատ	3.0	1,600.00	4.80	Գնանշման հարցում
31321260	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	200.0	240.00	48.00	մեկ անձ
31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ ՊՊՎ, 2x1.5 մմ2	մետր	200.0	150.00	30.00	մեկ անձ
31331290	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ ՊՊՎ, 2x4,0մմ2	մետր	100.0	380.00	38.00	մեկ անձ
31521570	լապտերներ	հատ	100.0	1,550.00	155.00	Գնանշման հարցում

31531210	էլեկտրական լամպ 60W ,80W,100W,	հատ	30.0	100.00	3.00	Գնանշման հարցում
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	20.0	1,050.00	21.00	Գնանշման հարցում
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	40.0	1,000.00	40.00	մեկ անձ
32341100	խոսափողներ	հատ	1.0	2,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	էլեկտրոնային աճուրդ
37821150	կավիճներ	կգ	26.0	1,140.00	29.64	մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	3.0	1,800.00	5.40	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	79,000.00	79.00	Գնանշման հարցում
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	115,000.00	115.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	163,000.00	163.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.0	180,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
38511110	էլեկտրոնային մանրադիտակներ	հատ	1.0	140,000.00	140.00	մեկ անձ
38651200	պրոեկտորներ	հատ	1.0	260,000.00	260.00	Գնանշման հարցում
38931100	խոնավության չափման սարքեր	հատ	1.0	150,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
38931100	խոնավության չափման սարքեր	հատ	1.0	425,000.00	425.00	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	30.0	8,000.00	240.00	Գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	14.0	20,000.00	280.00	Գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	2.0	40,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
39221410	ավելներ	հատ	50.0	1,100.00	55.00	Գնանշման հարցում
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	10.0	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	հատ	4.0	600.00	2.40	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	6.0	600.00	3.60	Գնանշման հարցում
39263100	գրասենյակային լրկազմ	հատ	1.0	5,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք. մատյան. 70-200էջ. տողանի. սպիտակ էջերով	հատ	25.0	800.00	20.00	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք. մատյան. 70-200էջ. տողանի. սպիտակ էջերով	հատ	6.0	1,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
39263410	ամրակ, փոքր	տուփ	4.0	250.00	1.00	Գնանշման հարցում
39263510	սեղմակ. փոքր	հատ	40.0	25.00	1.00	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ. միջին	հատ	40.0	35.00	1.40	Գնանշման հարցում
39263530	սեղմակ, մեծ	հատ	14.0	100.00	1.40	Գնանշման հարցում

39292150	գծագրական գործիքներ	հատ	4.0	200.00	0.80	Գնանշման հարցում
39292510	քանոն, պլաստիկ	հատ	2.0	350.00	0.70	Գնանշման հարցում
39292530	քանոն՝ մետաղյա	հատ	3.0	800.00	2.40	Գնանշման հարցում
39299200	չջարդվող ապակի	մ ²	12.5	12,800.00	160.13	Գնանշման հարցում
39299320	հայելի առանց շրջանակի	մ ²	1.6	11,000.00	17.82	Գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	31.9	3,500.00	111.76	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	824.0	35.00	28.84	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	250.0	108.00	27.00	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	45.0	410.00	18.45	Գնանշման հարցում
39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	հատ	10.0	2,800.00	28.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	10.0	2,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	22.0	250.00	5.50	Գնանշման հարցում
39831244	օճառ, տնտեսական	կգ	15.0	1,070.00	16.05	Գնանշման հարցում
39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	60.0	300.00	18.00	Գնանշման հարցում
42131130	ջերմաստիճանի կարգավորիչներ	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.0	22,000.00	22.00	Գնանշման հարցում
44111400	կախովի առաստաղ	մ ²	93.0	1,870.00	173.91	Գնանշման հարցում
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	112.0	730.00	81.76	Գնանշման հարցում
44111421	գունանյութ (կուլեր)	կգ	4.5	3,500.00	15.75	Գնանշման հարցում
44111445	ներկ-էմալ, գույնը՝ սպիտակ	կգ	28.0	1,430.00	40.04	Գնանշման հարցում
44112140	լամինատ	մ ²	110.0	3,450.00	379.50	Գնանշման հարցում
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	4.0	29,000.00	116.00	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	90.0	2,550.00	229.50	Գնանշման հարցում
44118400	պրոֆնաստիլ	մ ²	25.0	2,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
44119100	տախտակ	մ ³	1.0	170,000.00	170.00	Գնանշման հարցում
44171200	թերթեր (շինարարության)	մ ²	110.0	250.00	27.50	Գնանշման հարցում
44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	50.0	212.00	10.60	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	360.0	79.00	28.44	Գնանշման հարցում
44221140	դռներ	մ ²	6.4	54,000.00	345.60	Գնանշման հարցում

44423600	կաշուն ժապավեններ	հատ	10.0	230.00	2.30	Գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	կգ	4.3	3,300.00	14.03	Գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	կգ	2.0	3,600.00	7.02	Գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	կգ	6.7	2,200.00	14.70	Գնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	4.0	5,500.00	22.00	Գնանշման հարցում
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	2.0	4,500.00	9.00	Գնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1,000.0	5.00	5.00	Գնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1,000.0	6.00	6.00	Գնանշման հարցում
44531100	պարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	1,000.0	7.00	7.00	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	1.7	1,860.00	3.07	Գնանշման հարցում
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	2.5	2,000.00	5.08	Գնանշման հարցում
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	1,000.0	3.00	3.00	Գնանշման հարցում
44831500	լուծիչներ	կգ	27.0	1,100.00	29.70	մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	կգ	3.0	3,000.00	9.00	մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	կգ	2.0	3,000.00	6.00	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300.0	140.00	42.00	մեկ անձ
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	160,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	90,000.00	90.00	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.0	110,000.00	110.00	մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.0	280,000.00	280.00	մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.0	140,000.00	140.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.0	40,000.00	40.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	5,000,000.00	5,000.00	մեկ անձ
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	3,500,000.00	3,500.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.0	5,000,000.00	5,000.00	Գնանշման հարցում

70311200	տարածքների վարձակալություն	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
71311380	օդավիոլինան համակարգի գնում	դրամ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.0	25,000.00	25.00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.0	15,000.00	15.00	մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	120,000.00	120.00	մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	160,000.00	160.00	մեկ անձ
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.0	180,000.00	180.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	250,000.00	250.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	19.0	9,000.00	171.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	800,000.00	800.00	մեկ անձ
Ընդամենը					30,462.53	
Վանաձորի մասնաճյուղ						
09411700	բնական գազ	մ ³	200.0	185.00	37.00	մեկ անձ
09411710	սեղմված բնական գազ	կգ	1,250.0	290.00	362.50	մեկ անձ
14211000	ավազ, շինարարական	մ ³	5.0	7,000.00	35.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	35.0	450.00	15.75	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	50.0	500.00	25.00	մեկ անձ
18331100	սպորտային շապիկներ	հատ	20.0	3,000.00	60.00	մեկ անձ
18511180	մեդալներ, կրծքանշաններ	հատ	20.0	500.00	10.00	Գնանշման հարցում
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.0	18,000.00	180.00	մեկ անձ
22311100	բացիկներ	հատ	150.0	1,200.00	180.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.0	25,000.00	50.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	20,000.00	20.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	70.0	150.00	10.50	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	70.0	200.00	14.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.0	1,800.00	3.60	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.0	1,500.00	15.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6.0	150.00	0.90	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.0	1,800.00	3.60	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.0	1,800.00	1.80	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	11.0	3,000.00	33.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.0	2,500.00	25.00	մեկ անձ
22461300	գովազդային նյութեր	հատ	5.0	6,000.00	30.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10.0	1,400.00	14.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	19.0	830.00	15.77	մեկ անձ
24211160	քրոմի օքսիդ	կգ	0.5	5,000.00	2.50	մեկ անձ
24311114	ծծմբական թթու	կգ	2.0	1,000.00	2.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	2.00	1.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	3.00	1.50	մեկ անձ

24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	2.50	1.25	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.50	0.75	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.50	0.75	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.0	1.50	3.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	5.00	5.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	4.00	2.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	4.00	4.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.0	1.50	3.00	մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	2.0	3,000.00	6.00	մեկ անձ
24311600	բորաթթու	կգ	1.0	1,000.00	1.00	մեկ անձ
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	1.2	40,000.00	48.00	Գնանշման հարցում
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	4.0	2,100.00	8.40	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	30.0	150.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	2.0	250.00	0.50	Գնանշման հարցում
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	հատ	120.0	90.00	10.80	Գնանշման հարցում
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	40.0	850.00	34.00	Գնանշման հարցում
30192123	ֆլումաստերներ	հատ	20.0	180.00	3.60	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	20.0	420.00	8.40	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային	հատ	110.0	140.00	15.40	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	54.0	100.00	5.40	Գնանշման հարցում
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	5.0	760.00	3.80	Գնանշման հարցում
30192132	Լրացուցիչ գրաֆիտ՝ մեխանիկական մատիտների համար	տուփ	10.0	100.00	1.00	Գնանշման հարցում
30192133	Սրիչներ	հատ	20.0	90.00	1.80	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	40.0	100.00	4.00	Գնանշման հարցում
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սունձված	հատ	10.0	450.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	60.0	180.00	10.80	Գնանշման հարցում
30192730	կազմարարական թաղանթ	հատ	60.0	55.00	3.30	Գնանշման հարցում
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	հատ	10.0	450.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192930	ուղղիչ գրիչներ	հատ	50.0	270.00	13.50	Գնանշման հարցում

30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	հատ	6.0	3,500.00	21.00	Գնանշման հարցում
30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	հատ	4.0	3,500.00	14.00	Գնանշման հարցում
30194500	քանոն	հատ	20.0	130.00	2.60	Գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	7.0	1,450.00	10.15	Գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	15.0	920.00	13.80	Գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	50.0	100.00	5.00	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	10.0	150.00	1.50	Գնանշման հարցում
30197120	կոճգամներ	տուփ	14.0	90.00	1.26	Գնանշման հարցում
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	3,500.0	1.50	5.25	Գնանշման հարցում
30197230	թղթապանակ	հատ	8.0	550.00	4.40	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	3,000.0	9.80	29.40	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	800.0	75.00	60.00	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	250.0	75.00	18.75	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	30.0	750.00	22.50	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	15.0	100.00	1.50	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	15.0	900.00	13.50	Գնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	30.0	38.00	1.14	Գնանշման հարցում
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	30.0	60.00	1.80	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	կգ	550.0	1,000.00	550.00	Գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, սովորաթղթե	կգ	1.6	2,500.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197637	թուղթ, կազմի, սովորաթղթե	կգ	1.0	2,400.00	2.40	Գնանշման հարցում
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	կգ	5.0	1,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	600.0	35.00	21.00	Գնանշման հարցում
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	300.0	45.00	13.50	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	40.0	150.00	6.00	Գնանշման հարցում
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	15.0	1,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
30211200	ոլյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.0	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	4.0	385,000.00	1,540.00	Գնանշման հարցում

30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	հատ	40.0	150.00	6.00	Գնանշման հարցում
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	հատ	10.0	3,500.00	35.00	Գնանշման հարցում
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	3.0	8,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	50.0	50.00	2.50	Գնանշման հարցում
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	17.0	3,000.00	51.00	Գնանշման հարցում
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	հատ	10.0	4,500.00	45.00	Գնանշման հարցում
30239140	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 33 էջ/րոպե արագության	հատ	1.0	140,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատչ	հատ	1.0	13,000.00	13.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատչ	հատ	1.0	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	1.0	16,200.00	16.20	Գնանշման հարցում
31211200	փոխանջատիչներ	հատ	1.0	22,500.00	22.50	Գնանշման հարցում
31211190	Կախովի անջատիչներ	հատ	6.0	1,480.00	8.88	Գնանշման հարցում
31211400	անջատիչ-զատիչ	հատ	50.0	800.00	40.00	Գնանշման հարցում
31221160	Ժամանակի ռելեներ	հատ	1.0	11,700.00	11.70	Գնանշման հարցում
31221240	պտուտակավոր սեղմակներ	հատ	4.0	500.00	2.00	Գնանշման հարցում
31221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	1.0	119,000.00	119.00	Գնանշման հարցում
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	40.0	200.00	8.00	մեկ անձ
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	50.0	400.00	20.00	Գնանշման հարցում
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	50.0	800.00	40.00	Գնանշման հարցում
31531100	լուսարձակ	հատ	10.0	4,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
31531210	էլ լամպ	հատ	200.0	100.00	20.00	Գնանշման հարցում
31531800	լուսարձակ	հատ	3.0	7,000.00	21.00	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	50.0	170.00	8.50	մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	30.0	700.00	21.00	մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	30.0	800.00	24.00	մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	10.0	1,500.00	15.00	մեկ անձ
31686000	խրոց սովորական	հատ	40.0	260.00	10.40	մեկ անձ
31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր	հատ	2.0	13,500.00	27.00	Գնանշման հարցում
31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր	հատ	1.0	15,760.00	15.76	Գնանշման հարցում
31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր	հատ	10.0	5,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
32341110	բարձրախոսներ	հատ	1.0	8,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	էլեկտրոնային աճուրդ

32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.0	13,000.00	26.00	Գնանշման հարցում
33141110	Բինտ բժշկական	հատ	5.0	100.00	0.50	մեկ անձ
33141110	Բինտ բժշկական	հատ	7.0	100.00	0.70	մեկ անձ
33141110	Բինտ բժշկական	հատ	7.0	100.00	0.70	մեկ անձ
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	5.0	180.00	0.90	մեկ անձ
33631260	յոդ D08AG03	հատ	3.0	250.00	0.75	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սպիրտ բժշկական 96%/	հատ	3.0	400.00	1.20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Զրաճնի պերօքսիդ 3 %/	հատ	2.0	180.00	0.36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Ամիակի Լ-թ 10%/	հատ	3.0	160.00	0.48	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ստրեպտոցիդի փոշի /	հատ	1.0	100.00	0.10	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ածուխ բժշկ. /	հատ	2.0	150.00	0.30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Անալգին դեղահաբ/	հատ	5.0	200.00	1.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Սպազմալգոն/	հատ	2.0	1,300.00	2.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Տեմպալգին /	հատ	3.0	600.00	1.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ասկոֆեն /	հատ	1.0	180.00	0.18	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Պարացետամոլ /	հատ	8.0	80.00	0.64	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ցիտրամոն /	հատ	5.0	120.00	0.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նիմեսիլ փոշի /	հատ	1.0	3,600.00	3.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մուկալտին /	հատ	2.0	200.00	0.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալիդոլ /	հատ	1.0	150.00	0.15	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք / Վալիդոլ դեղապատիճ/	հատ	3.0	260.00	0.78	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի էքստրակտ/	հատ	3.0	130.00	0.39	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էնապ < /	հատ	2.0	1,300.00	2.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վալերիանայի լուծույթ/	հատ	4.0	250.00	1.00	մեկ անձ
33621766	աղաթթու	կգ	3.5	710.00	2.49	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալդին լուծույթ/	հատ	2.0	780.00	1.56	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կորվալոլ /	հատ	1.0	250.00	0.25	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Նո - շպա /	հատ	1.0	450.00	0.45	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին /	հատ	1.0	1,500.00	1.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Դիազոլին/	հատ	4.0	300.00	1.20	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Անալգին /	հատ	1.0	190.00	0.19	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Իմոդիում /	հատ	1.0	4,000.00	4.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Միգ 400/	հատ	1.0	1,400.00	1.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Վիկասոլ /	հատ	2.0	150.00	0.30	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Սուպրաստին/	հատ	1.0	1,600.00	1.60	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	հատ	3.0	600.00	1.80	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Կապտոպրիլ /	հատ	1.0	1,120.00	1.12	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ֆուրազոլիդոն/	հատ	6.0	60.00	0.36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարոլ/	հատ	2.0	680.00	1.36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Մեզիմ ֆորտե /	հատ	1.0	880.00	0.88	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսպումիզան/	հատ	1.0	1,000.00	1.00	մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	100.0	160.00	16.00	մեկ անձ
33761700	սրբիչ՝ խավավոր	հատ	4.0	1,200.00	4.80	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	1.0	9,000.00	9.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.0	700.00	3.50	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	8.0	1,300.00	10.40	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	5.0	500.00	2.50	մեկ անձ
35321120	հրացաններ	հատ	1.0	80,000.00	80.00	մեկ անձ
37421170	մարմնամարզական օղակներ	հատ	6.0	3,000.00	18.00	Գնանշման հարցում

37431210	ցատկապարան	հատ	6.0	2,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	4.0	8,000.00	32.00	Գնանշման հարցում
37451540	Սեղանի թենիսի ձեռնաթիակ	հատ	4.0	5,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	4.0	8,000.00	32.00	Գնանշման հարցում
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	5.0	3,500.00	17.50	Գնանշման հարցում
37821150	կավիճներ	կգ	37.5	1,800.00	67.50	մեկ անձ
38341140	ամպերմետրեր	հատ	4.0	4,365.00	17.46	Գնանշման հարցում
38341150	վոլտմետրեր	հատ	2.0	18,250.00	36.50	Գնանշման հարցում
38651200	պրոեկտորներ	հատ	1.0	360,000.00	360.00	Գնանշման հարցում
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	40.0	11,000.00	440.00	Գնանշման հարցում
39111230	փոքր բազմոցներ	հատ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
39121100	գրասեղաններ	հատ	1.0	70,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
39121200	սեղաններ	հատ	1.0	70,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	8.0	38,000.00	304.00	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ	հատ	7.0	70,000.00	490.00	Գնանշման հարցում
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	հատ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
39132220	կախիչներ	հատ	1.0	26,000.00	26.00	Գնանշման հարցում
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	20.0	600.00	12.00	Գնանշման հարցում
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	10.0	400.00	4.00	Գնանշման հարցում
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	10.0	800.00	8.00	Գնանշման հարցում
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	հատ	3.0	600.00	1.80	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	5.0	800.00	4.00	Գնանշման հարցում
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան,	հատ	16.0	550.00	8.80	Գնանշման հարցում
39263510	սեղմակ, փոքր	հատ	120.0	40.00	4.80	Գնանշման հարցում
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	84.0	60.00	5.04	Գնանշման հարցում
39281100	հուշանվերներ	հատ	5.0	10,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
39298900	զարդարանքի զանազան պարագաներ/ տենածառի խաղալիք/	հատ	50.0	400.00	20.00	Գնանշման հարցում
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	50.0	6,500.00	325.00	Գնանշման հարցում
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	100.0	180.00	18.00	Գնանշման հարցում

39522340	փայլեցնող կտորներ	հատ	12.0	1,500.00	18.00	Գնանշման հարցում
39531500	գորգի կտորներ	մ ²	2.0	12,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	500.0	2.40	1.20	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	800.0	2.25	1.80	Գնանշման հարցում
39711330	պարույրներ	հատ	15.0	350.00	5.25	Գնանշման հարցում
39713432	փոշեկուլ 1, հզորությունը ^a միջին, ներծծման հզորությունը ^a միջին	հատ	1.0	45000	45.00	Գնանշման հարցում
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	հատ	40.0	450.00	18.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.0	800.00	16.00	Գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	2.5	1,000.00	2.50	Գնանշման հարցում
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	կգ	20.0	920.00	18.40	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	8.0	1,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	25.0	400.00	10.00	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	120.0	700.00	84.00	Գնանշման հարցում
39836000	ավել, սովորական	հատ	160.0	1,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
39837000	ցախավել	հատ	50.0	1,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
41111100	ըմպելու ջուր	դրամ	280.0	350.00	98.00	մեկ անձ
42131120	խողովակաշարերի փականներ ջրի փական 0.5 դյույմ	հատ	10.0	2,500.00	25.00	Գնանշման հարցում
42131120	խողովակաշարերի փականներ	հատ	1.0	5,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
42131120	խողովակաշարերի փականներ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
42131150	ճնշման վերացման փականներ	հատ	5.0	4,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
42131160	հսկողության փականներ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	1	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44111200	ցեմենտ	կգ	1,500.0	70.00	105.00	Գնանշման հարցում
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	45.0	1,500.00	67.50	Գնանշման հարցում
44111420	գուաշ	կգ	10.0	1,800.00	18.00	Գնանշման հարցում
44163250	միակցիչ /կոնեկտոր/ ամրացնող սարք	հատ	1.0	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.510	75,000.0000	38.250	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	2.0	1,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	15.0	4,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
44411425	փական՝ սողնակավոր	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում

44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	հատ	20.0	3,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
44423240	սանդուղք, մետաղյա	հատ	1.0	23,000.00	23.00	Գնանշման հարցում
44511100	ծեղքի գործիքներ/ մածկիչ ֆասսադային/	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
44511100	ծեղքի գործիքներ /մածկիչ ճակատային/	հատ	1.0	1,200.00	1.20	Գնանշման հարցում
44511100	ծեղքի գործիքներ/ մածկիչ /	հատ	1.0	6,000.00	6.00	Գնանշման հարցում
44511110	բահեր	հատ	5.0	1,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
44511110	բահեր	հատ	5.0	1,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
44511250	սեղմիչ աքցաններ	հատ	3.0	1,800.00	5.40	Գնանշման հարցում
44511330	պտուտակահաններ	հատ	2.0	1,200.00	2.40	Գնանշման հարցում
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	5.0	900.00	4.50	Գնանշման հարցում
44511500	Սրաքարեր	հատ	3.0	1,100.00	3.30	Գնանշման հարցում
44521120	դռան փականներ	հատ	12.0	2,400.00	28.80	Գնանշման հարցում
44521180	սողնակներ	հատ	16.0	800.00	12.80	Գնանշման հարցում
44521200	կողպեքների մասեր	հատ	10.0	800.00	8.00	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ	հատ	100.0	15.00	1.50	Գնանշման հարցում
44531130	պտուտակազամ	հատ	100.0	25.00	2.50	Գնանշման հարցում
44611460	պտուտակավոր խցաններ	հատ	100.0	8.00	0.80	մեկ անձ
44611460	պտուտակավոր խցաններ	հատ	100.0	10.00	1.00	մեկ անձ
44821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	18.0	2,600.00	46.80	մեկ անձ
44831700	ջրիկացնող նյութեր	լիտր	30.0	1,200.00	36.00	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	150.0	135.00	20.25	մեկ անձ
48211210	ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.0	170,000.00	170.00	մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	130,000.00	130.00	մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
55511100	ճաշարանային և որոշակի հաճախորդների համար նախատեսված այլ հանրային սննդի օբյեկտների մատուցած ծառայություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.0	140,000.00	140.00	մեկ անձ

60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.0	70,000.00	70.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	600,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	6,500,000.00	6,500.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	2,500,000.00	2,500.00	մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.0	20,000.00	20.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.0	3,000,000.00	3,000.00	Գնանշման հարցում
71311380	օդափոխման համակարգի գննում	դրամ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.0	12,000.00	12.00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	120,000.00	120.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.0	160,000.00	160.00	մեկ անձ
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	50,000.00	50.00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.0	100,000.00	100.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	500,000.00	500.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	մեկ անձ
Ընդամենը					25,860.20	
Կապանի մասնաճյուղ						
03121210	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	հատ	4.0	5,000.00	20.00	մեկ անձ
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	2,444.0	450.00	1,099.80	Գնանշման հարցում
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	1.0	7,600.00	7.60	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	4.0	5,000.00	20.00	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	2.0	9,200.00	18.40	մեկ անձ
18111100	արտադրական հատուկ հագուստ	հատ	6.0	9,000.00	54.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	28.0	300.00	8.40	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	20.0	400.00	8.00	մեկ անձ
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	5.0	7,000.00	35.00	Գնանշման հարցում
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	5.0	10,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	2.0	20,000.00	40.00	Գնանշման հարցում
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2.0	20,000.00	40.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10.0	500.00	5.00	մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10.0	200.00	2.00	մեկ անձ
22851200	թղթապանակներ՝ 10 ֆայլով	հատ	30.0	500.00	15.00	մեկ անձ
24211160	քրոմի օքսիդ	կգ	0.5	5,000.00	2.50	մեկ անձ
24311114	Ծծմբական թթու	կգ	2.0	1,000.00	2.00	մեկ անձ
24311121	երկաթի քլորիդ	կգ	6.0	1,200.00	7.20	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1.0	9,000.00	9.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	2.50	1.25	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	2.00	1.00	մեկ անձ

24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	4.00	2.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	2.50	1.25	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	2.50	1.25	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.50	0.75	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.20	0.60	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.00	0.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.20	0.60	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	4.00	2.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.00	0.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	6.00	3.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	3.00	1.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	0.50	0.25	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	2.00	1.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.0	1.00	2.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	6.00	3.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.20	0.60	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.0	1.20	1.20	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	0.5	5,000.00	2.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	1.50	0.75	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.0	40.00	20.00	մեկ անձ
24311260	նատրիումի հիդրօքսիդ	կգ	0.5	1,000.00	0.50	մեկ անձ
24311390	սուլֆատներ	կգ	0.5	1,200.00	0.60	մեկ անձ
24311390	սուլֆատներ	կգ	0.5	600.00	0.30	մեկ անձ
24311420	երկաթի սուլֆատ	կգ	0.5	1,000.00	0.50	մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	2.0	2,500.00	5.00	մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	0.5	2,500.00	1.25	մեկ անձ
24311600	բորաթթու	կգ	0.5	1,000.00	0.50	մեկ անձ
24411200	Ազոտական թթու	կգ	2.0	1,000.00	2.00	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	15.0	1,000.00	15.00	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	8.0	1,100.00	8.80	մեկ անձ
24951130	սիլիկոնե քսոլկներ	կգ	2.0	3,300.00	6.60	մեկ անձ
24951130	սիլիկոնե քսոլկներ	կգ	1.0	3,500.00	3.50	մեկ անձ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3.0	2,100.00	6.30	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	40.0	120.00	4.80	Գնանշման հարցում
30192114	թանաք՝ կնիքի բարձիկի համար	հատ	5.0	250.00	1.25	Գնանշման հարցում

30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	100.0	80.00	8.00	Գնանշման հարցում
30192125	մարկերներ	հատ	20.0	300.00	6.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային/ սև/	հատ	20.0	150.00	3.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային/ կարմիր/	հատ	20.0	150.00	3.00	Գնանշման հարցում
30192128	գրիչ գելային/ կապույտ/	հատ	20.0	150.00	3.00	Գնանշման հարցում
30192130	մատիտներ	հատ	50.0	90.00	4.50	Գնանշման հարցում
30192133	սրիչներ	հատ	10.0	150.00	1.50	Գնանշման հարցում
30192160	շտրիխներ	հատ	20.0	250.00	5.00	Գնանշման հարցում
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ մեծ	հատ	5.0	700.00	3.50	Գնանշման հարցում
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	հատ	40.0	150.00	6.00	Գնանշման հարցում
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	40.0	200.00	8.00	Գնանշման հարցում
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	կգ	1.5	3,500.00	5.25	Գնանշման հարցում
30193110	Գրենական պիտույքների դասավորման հարմարանքներ և պարագաներ	հատ	3.0	3,500.00	10.50	Գնանշման հարցում
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	հատ	3.0	3,900.00	11.70	Գնանշման հարցում
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	3.0	30,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	3.0	1,450.00	4.35	Գնանշման հարցում
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	20.0	100.00	2.00	Գնանշման հարցում
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	20.0	150.00	3.00	Գնանշման հարցում
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	50.0	100.00	5.00	Գնանշման հարցում
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	400.0	10.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	80.0	80.00	6.40	Գնանշման հարցում
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	50.0	80.00	4.00	Գնանշման հարցում
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	50.0	900.00	45.00	Գնանշման հարցում
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով գունավոր	հատ	80.0	150.00	12.00	Գնանշման հարցում
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	10.0	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
30197332	դակիչ միջին	հատ	2.0	1,500.00	3.00	Գնանշման հարցում
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	380.0	900.00	342.00	Գնանշման հարցում
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	100.0	30.00	3.00	Գնանշման հարցում

30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	50.0	28.00	1.40	Գնանշման հարցում
30199238	նամակի ծրար, A6 ձևաչափի	հատ	50.0	15.00	0.75	Գնանշման հարցում
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	20.0	250.00	5.00	Գնանշման հարցում
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	հատ	20.0	120.00	2.40	Գնանշման հարցում
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	հատ	20.0	150.00	3.00	Գնանշման հարցում
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	1.0	12,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
30237200	համակարգիչների պարագաներ/սմարթ պատյան/	հատ	1.0	10,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
30237253	համակարգչային սարքերի ծածկ	հատ	1.0	7,000.00	7.00	Գնանշման հարցում
31151130	մշտական հոսանքը փոփոխական հոսանքի փոխակերպող սարք	հատ	2.0	7,500.00	15.00	մեկ անձ
31211210	էլեկտրական շղթայի ստուգման սարքեր	հատ	4.0	200.00	0.80	Գնանշման հարցում
31211340	էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ	հատ	2.0	500.00	1.00	Գնանշման հարցում
31211510	ցածր դիմադրությամբ հաղորդիչներ, որոնց կարող են միանալ այլ էլեկտրական շղթաներ	հատ	6.0	1,500.00	9.00	Գնանշման հարցում
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	30.0	200.00	6.00	մեկ անձ
31411100	ալյալիական մարտկոցներ	հատ	20.0	100.00	2.00	մեկ անձ
31441000	մարտկոց	հատ	20.0	120.00	2.40	մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոց/ավտոմեքենայի/	հատ	1.0	30,000.00	30.00	մեկ անձ
31442120	մարտկոց՝ 3V(123)	հատ	20.0	120.00	2.40	մեկ անձ
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	հատ	10.0	800.00	8.00	Գնանշման հարցում
31521210	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	հատ	10.0	900.00	9.00	Գնանշման հարցում
31521230	լամպ՝ էկոնոմ, 75 Վտ, 230 մմ, E27, 220 Վ	հատ	4.0	2,200.00	8.80	Գնանշման հարցում
31521250	լամպ՝ մոմաձև, շիկացման թելիկով, 60 Վտ, E-14, 220Վ	հատ	10.0	120.00	1.20	Գնանշման հարցում
31521570	լապտերներ	հատ	2.0	700.00	1.40	Գնանշման հարցում
31531210	էլեկտրական լամպ 100W	հատ	80.0	100.00	8.00	Գնանշման հարցում
31531800	լուսարձակ՝ մետալոհալոգենային լամպով 150Վտ, 220Վ	հատ	2.0	1,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	10.0	170.00	1.70	մեկ անձ
31681100	էլեկտրական պարագաներ/տաքացուցիչ կոնվերտորային/	հատ	2.0	50,000.00	100.00	մեկ անձ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	1.0	30,000.00	30.00	մեկ անձ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	1.0	45,000.00	45.00	մեկ անձ
31681120	էլեկտրական պոմպեր/ջրի պոմպ/	հատ	1.0	20,000.00	20.00	մեկ անձ
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	հատ	4.0	2,500.00	10.00	մեկ անձ
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 63Ա	հատ	3.0	3,500.00	10.50	մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	6.0	600.00	3.60	մեկ անձ

31685000	էլեկտրական երկարացման լար/3 մետր/	հատ	4.0	2,500.00	10.00	մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար/4 մետր/	հատ	4.0	2,900.00	11.60	մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար/2 մետր/	հատ	5.0	1,400.00	7.00	մեկ անձ
31686000	խրոց սովորական	հատ	6.0	250.00	1.50	մեկ անձ
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	հատ	4.0	250.00	1.00	մեկ անձ
31711160	էլեկտրողներ/d=3,2/	կգ	3.0	1,500.00	4.50	Գնանշման հարցում
31711160	էլեկտրողներ/d=2,5/	կգ	3.0	1,300.00	3.90	Գնանշման հարցում
31711190	փոփոխական ունակության կամ կարգավորվող կոնդենսատորներ	հատ	1.0	4,500.00	4.50	Գնանշման հարցում
32324900	հեռուստացույցներ	հատ	1.0	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
32351120	էկրաններ	հատ	5.0	100.00	0.50	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.0	780,000.00	780.00	Գնանշման հարցում
32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
32421100	ցանցային մալուխներ	մետր	300.0	150.00	45.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	4.0	6,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
33141115	բժշկական բամբակ	հատ	5.0	140.00	0.70	մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ (Թաց) N72	հատ	1.0	600.00	0.60	մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ (Թաց ստերիլ) N 60	հատ	1.0	630.00	0.63	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական 10*16	հատ	5.0	220.00	1.10	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական 5*10	հատ	5.0	80.00	0.40	մեկ անձ
33141133	Բինտ բժշկական 7*14	հատ	5.0	130.00	0.65	մեկ անձ
33141142	նեղարկիչներ	հատ	10.0	50.00	0.50	մեկ անձ
33191310	փորձանոթներ	հատ	50	150.00	7.50	մեկ անձ
33621510	կապտոպրիլ N 20	հատ	100.0	30.00	3.00	մեկ անձ
33631260	յոդ	հատ	3.0	300.00	0.90	մեկ անձ
33661122	պարացետամոլ N 20	հատ	80.0	11.00	0.88	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Ստրեպտիս 36)	հատ	72.0	68.00	4.90	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սպազմալոն 50)	հատ	100.0	13.40	1.34	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Լեվոմիցիտին 10)	հատ	20.0	51.00	1.02	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Դիմեդրոլ 1% 10)	հատ	10.0	40.00	0.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Տեմպալգին 20)	հատ	40.0	37.00	1.48	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սուպրաստին 20)	հատ	20.0	70.00	1.40	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Ածուխ բժշկ/	հատ	100.0	5.00	0.50	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք /Էսկարոլ/	հատ	3.0	250.00	0.75	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (անալգին 50% 10)	հատ	10.0	56.00	0.56	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Նուրոֆեն 20)	հատ	60.0	79.00	4.74	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Գրիպոֆլյու 10)	հատ	19.0	135.00	2.57	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (վալերիանա էկստրակտ 50)	հատ	500.0	2.20	1.10	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Спирт охлажд.)	հատ	1.0	1,610.00	1.61	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (պերեկիս 3%)	հատ	3.0	150.00	0.45	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (нам. спирт)	հատ	3.0	120.00	0.36	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Սպիրտ 96% 250մգ)	հատ	4.0	410.00	1.64	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք (Կալի պերմանգանատ)	հատ	2.0	150.00	0.30	մեկ անձ

33751100	Մեկանգամյա օգտագործման տակդիր/ միջադիր 10/	հատ	50.0	43.00	2.15	մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	250.0	170.00	42.50	մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	20.0	300.00	6.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	20.0	1,500.00	30.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.0	1,000.00	10.00	մեկ անձ
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	4.0	18,000.00	72.00	մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	1.0	3,000.00	3.00	մեկ անձ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	2.0	6,000.00	12.00	Գնանշման հարցում
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	2.0	12,000.00	24.00	Գնանշման հարցում
37451390	բաթմիթոնի փետրավոր գնդակներ	հատ	10.0	200.00	2.00	Գնանշման հարցում
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	2.0	9,000.00	18.00	Գնանշման հարցում
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	1.0	7,000.00	7.00	Գնանշման հարցում
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	հատ	1.0	5,000.00	5.00	Գնանշման հարցում
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	60.0	200.00	12.00	Գնանշման հարցում
37821150	կավիճ	կգ	15.0	1,300.00	19.50	մեկ անձ
38411600	րի չափիչներ	հատ	1.0	25,000.00	25.00	Գնանշման հարցում
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր (բյուրեղներ 100մլ)	հատ	1	4,000.00	4.00	մեկ անձ
39111320	նստարաններ/լսարանային, ուսանողական/	հատ	10.0	7,000.00	70.00	Գնանշման հարցում
39121330	սեղան լսարանային/գրասեղան/	հատ	10.0	16,000.00	160.00	Գնանշման հարցում
39121520	գրապահարաններ/ գրասենյակային/	հատ	2.0	70,000.00	140.00	Գնանշման հարցում
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	4.0	25,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
39141260	զգեստապահարաններ	հատ	1.0	60,000.00	60.00	Գնանշման հարցում
39221270	թաս պլաստմասսյե/10 լ./	հատ	4.0	700.00	2.80	Գնանշման հարցում
39221410	ավելներ	հատ	10.0	1,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	6.0	900.00	5.40	Գնանշման հարցում
39224331	դրոյլ պլաստմասե/ 10 լ./	հատ	4.0	1,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	7.0	450.00	3.15	Գնանշման հարցում
39292530	քանոն մետաղյա	հատ	10.0	170.00	1.70	Գնանշման հարցում
39299310	հայելի, շրջանակով	մ ²	1.0	8,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
39714200	օդորակիչ	հատ	1.0	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
39715240	Տարածքների ջեռուցման էլեկտրական սարքավորումներ/ջերմակարգավորիչ կաթսայի/	հատ	2.0	10,000.00	20.00	Գնանշման հարցում


39831240	մաքրող նյութեր	կգ	19.0	800.00	15.20	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.0	1,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	30.0	700.00	21.00	Գնանշման հարցում
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	5.0	1,500.00	7.50	Գնանշման հարցում
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	30.0	500.00	15.00	Գնանշման հարցում
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	լիտր	20.0	700.00	14.00	Գնանշման հարցում
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	20.0	300.00	6.00	Գնանշման հարցում
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	30.0	300.00	9.00	Գնանշման հարցում
39831283	հատակի վլացման լաթ	հատ	30.0	600.00	18.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	4.0	2,500.00	10.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	6.0	1,500.00	9.00	Գնանշման հարցում
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	2.0	5,000.00	10.00	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1.0	2,500.00	2.50	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1.0	2,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
42921180	կշեռքներ	հատ	1.0	50,000.00	50.00	Գնանշման հարցում
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	20.0	1,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
44111441	ներկ-էմալ, գույնը՝ դեղին	Կգ	10.0	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
44111442	ներկ-էմալ, գույնը՝ կարմիր	Կգ	15.0	1,500.00	22.50	Գնանշման հարցում
44111443	ներկ-էմալ, գույնը՝ շականակագույն	Կգ	30.0	1,500.00	45.00	Գնանշման հարցում
44111444	ներկ-էմալ, գույնը՝ պաշտպանիչ կանաչ	Կգ	10.0	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
44111445	ներկ-էմալ, գույնը՝ սպիտակ	Կգ	20.0	1,500.00	30.00	Գնանշման հարցում
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	հատ	1.0	8,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	10.0	1,500.00	15.00	Գնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	10.0	450.00	4.50	Գնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	50.0	600.00	30.00	Գնանշման հարցում
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	մետր	50.0	500.00	25.00	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	100.0	100.00	10.00	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	20.0	170.00	3.40	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	4.0	250.00	1.00	Գնանշման հարցում

44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	1.0	1,100.00	1.10	Գնանշման հարցում
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր/(pvc) փրփուր	կգ	3.0	1,500.00	4.50	Գնանշման հարցում
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	0.040	60,000.0000	2.400	Գնանշման հարցում
44192610	մեխ շինարարական	կգ	1.0	700.00	0.70	Գնանշման հարցում
44192620	մեխ մետաղական	կգ	1.0	1,200.00	1.20	Գնանշման հարցում
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	3.0	500.00	1.50	Գնանշման հարցում
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	4.0	2,000.00	8.00	Գնանշման հարցում
44411710	Սանհանգույցի նստատեղ	հատ	2.0	2,500.00	5.00	Գնանշման հարցում
44411750	սանհանգույցի բաքեր	մ ³	3.0	6,500.00	19.50	Գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	կգ	2.0	400.00	0.80	Գնանշման հարցում
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	կգ	20.0	3,200.00	64.00	Գնանշման հարցում
44481100	հարթակներով աստիճաններ	հատ	1.0	13,000.00	13.00	Գնանշման հարցում
44481100	հարթակներով աստիճաններ	հատ	1.0	15,000.00	15.00	Գնանշման հարցում
44511110	բահեր/հողագործական/	հատ	2.0	2,000.00	4.00	Գնանշման հարցում
44511110	բահեր/շինարարական/	հատ	2.0	2,500.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2.0	500.00	1.00	Գնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2.0	900.00	1.80	Գնանշման հարցում
44511200	ձեռքի սղոցներ	հատ	2.0	1,200.00	2.40	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/դրել պտուտ/	հատ	1.0	30,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/բայցարկա/	հատ	1.0	20,000.00	20.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/շինարարական ֆեն/	հատ	1.0	17,000.00	17.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	4,800.00	4.80	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ/տեստեր/	հատ	1.0	3,000.00	3.00	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2.0	1,200.00	2.40	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2.0	1,700.00	3.40	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	2,100.00	2.10	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	3,500.00	3.50	Գնանշման հարցում
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	1.0	3,800.00	3.80	Գնանշման հարցում

44511240	աքցաններ	հատ	2.0	2,400.00	4.80	Գնանշման հարցում
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	2.0	1,000.00	2.00	Գնանշման հարցում
44511320	խարտոցներ կամ քերիչներ	հատ	2.0	900.00	1.80	Գնանշման հարցում
44511500	Սրաքարեր	հատ	2.0	2,500.00	5.00	Գնանշման հարցում
44511500	Սրաքարեր	հատ	1.0	2,800.00	2.80	Գնանշման հարցում
44831500	լուծիչներ	կգ	5.0	950.00	4.75	մեկ անձ
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	1.0	5,000,000.00	5,000.00	Գնանշման հարցում
48211210	ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.0	95,000.00	95.00	մեկ անձ
50110000	ավտոմեքենաների և հարակից սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.0	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.0	150,000.00	150.00	մեկ անձ
60171110	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.0	10,000.00	10.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.0	350,000.00	350.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.0	4,000,000.00	4,000.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.0	2,300,000.00	2,300.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.0	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.0	80,000.00	80.00	մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
73432100	Նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	1.0	30,000.00	30.00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.0	120,000.00	120.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	հատ	1.0	160,000.00	160.00	մեկ անձ
85121100	բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.0	200,000.00	200.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչագման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ

90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
92131100	Կինոֆիլմերի ցուցադրման ծառայություն	դրամ	1.0	60,000.00	60.00	մեկ անձ
98390000	այլ ծառայություններ/ նոտարական/	դրամ	1.0	32,000.00	32.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ (Կադաստրային վճար)	դրամ	1.0	10,500.00	10.50	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.0	3,000,000.00	3,000.00	մեկ անձ
Ընդամենը					22,821.17	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					609,246.10	

Տնտեսական գործունեության և ենթակառուցվածքների
սպասարկման գծով պրոռեկտոր


Ա. Նախաբեյան

Գնումների և մատակարարման բաժնի պետ


Ռ. Մեհրաբյան